\\_‘,_"\IM FEp,

&

Balkan Athletic Federation

Tiirkiye Athletic Federation

BALKAN ATHLETICS

77. Balkan Athletics Championships

Competition Information
Competition Name : 77. Balkan Athletics Championships
Competition City : izmir
Category : Senior Women
Date : 25-26 May 2024
Number of Participating Athletes: 189
Number of Participating Country: 21
Weather : GUNESLI
Temperature : 24°C

Competition Field : izmir Atatiirk Stadyumu



BALKAN Balkan Athletic Federation o,
é\ ATH L E TI c s Tiirkiye Athletic Federation { k@
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77. Balkan Athletics Championships %g%gj
Yarisma: 100 Metre - Semi Final Baraj Derecesi: - U18 Rekor: - T
U20 Rekor: -
U23 ReKor: -
Biiyiik Rekor: -
Kategori : Senior Women Date /Tarih: 25052024 ''™Me/>3at 15:26
HEAT LISTS / SERI LISTESI RANK LISTS / SIRALAMA LISTESI Update : 20:22
HEAT 1 / 1. SERI Wind: 2.2 o2 oz Ha
NAME SURNAME i RESULT N E‘
Line  BIBNO HeatJReaction o §§ DOGUM TARIHI ADI SOYADI NATION / ULKE DERECE “"’S“k‘_“g E = %
Kulvar  GOGUS . YOB o NAME SURNAME NATION / ULKE RESULT Arrival Time ] "f g ; N
No NO DOGUM TARIHI ADI SOYADI DERECE Ranking Reaksiyon Gelis. &
Cart  Tamam
1 1 127 01.09.1994 MILANA TIRNANIC SRB 11.36 1 0133
2 14 03.09.2002 FARIDARZAYEVA AZE 12.45 6 0174 2 54 3062003 POLYNIKI GRE 1138 2 0173
! : EMMANOUILIDOU . '
3 7 27.09.2000 GAYANE CHILOYAN ARM 1191 4 0.150 3 71 07.09.1999 DIMITRA TSOUKALA GRE 11.40 1 0184
4 54  30.6.2003 POLYNIKIEMMANOUILIDOU  GRE 11.38 2 0.173 4 40 20121996 OLIVIA FOTOPOULOU CYP 11.42 1 0.151
5 127 01.09.1994 MILANA TIRNANIC SRB 11.36 1 0133 5 123 08.06.2002 IVANAILIC SRB 11.47 3 0192
ALESSANDRA
6 123  08.06.2002 IVANAILIC SRB 11.47 3 0.192 6 118 03092004 o o e SMR 11.49 2 0.198
7 136 01.08.2002 ZULHA ARMUTCU TUR 11.95 5 0144 7 27 1022000 KRISTEN RADUKANOVA  BUL 11.61 3 0213
8 8 12 14.04.2000 MAGDALENALINDNER  AUT 11.63 2 0.146
HEAT 2 / 2. SERI Wind: 0.8 9 7 27.09.2000 GAYANE CHILOYAN ARM 11.91 4 0150
Kulvar i No  Dogum Tarihi Adi ve Soyad: fli-Takumi Derece GS:I':; R;:‘:;”"‘l’“ 10 136 01.08.2002 ZULHA ARMUTCU TUR 11.95 5 0.144
1 11 150 01.02.2006 ZEYNEP KAYA TUR 12.00 3 0.144
2 46 04.08.2000 LIKA KHARCHILAVA GEO 12.26 5 0.166 12 85  29.09.1999 CLAIRE AZZOPARDI MLT 12.01 4 0.162
3 150 01.02.2006 ZEYNEP KAYA TUR 12.00 3 0.144 13 47 05122003 ANA MAMATSASHVILI GEO 12.12 4 0.272
4 40 20.12.1996 OLIVIA FOTOPOULOU cyp 11.42 1 0.151 14 46  04.08.2000 LIKA KHARCHILAVA GEO 12.26 5 0.166
5 12 14.042000 MAGDALENA LINDNER AUT 11.63 2 0.146 15 4 23.03.2004 ELISA MYRTOLLARI ALB 12.37 5 0.156
6 85  29.09.1999 CLAIRE AZZOPARDI MLT 12.01 4 0.162 16 14  03.09.2002 FARIDA RZAYEVA AZE 12.45 6 0.174
7 77 09.09.2004 SARA SUSURI KOS DNF - 0.177 YC - 77  09.09.2004 SARA SUSURI KOS DNF - 0.177
8 - 8  09.09.1992 ALLISON HALVERSON ARM DNS -
HEAT 3 / 3. SERI Wind: 4.7
KUW" GogisNo  Dogum Tarihi Adive Soyadi ili-Takim Derece GS:IT.; R;:‘;f;f:“
1
2 47  05.12.2003 ANA MAMATSASHVILI GEO 12.12 4 0272
3 8 09.09.1992 ALLISON HALVERSON ARM DNS -
4 71 07.09.1999 DIMITRA TSOUKALA GRE 11.40 1 0184
5 118 03.09.2004 ALESSANDRA GASPARELLI SMR 11.49 2 0.198
6 27 1.02.2000 KRISTEN RADUKANOVA BUL 11.61 3 0.213
7 4 23.03.2004 ELISA MYRTOLLARI ALB 12.37 5 0.156



Yarisma
Kategori :
FINAL
Line BIBNO
Kulvar  GOGUS
No NO
1 27
2 118
3 71
4 54
5 40
6 127
7 123
8 12

BALKAN
ATHLETICS

: 100 Metre - Final Baraj Derecesi: - U18 Rekor:
U20 Rekor:
U23 ReKor:
Biiyiik Rekor:
Senior Women Date / Tarih :
HEAT LISTS / SERI LISTESI RANK LISTS / SIRALAMA LISTESI
Wind: 1.3 )
. RANKER O NAME SURNAME
Heat  Reaction S 22 DOGUM TARIHI ADI SOYADI
~ o NAME SURNAME NATION / ULKE RESULT Arrival Time 2 3
DOGUM TARIHI ADI SOYADI DERECE Ranking Reaksiyon
Cori . Tamam
1.02.2000 KRISTEN RADUKANOVA BUL 11.67 8 0.183 1 54  30.6.2003 POLYNIKI EMMANOUILIDOU
03.09.2004 ALESSANDRA GASPARELLI SMR 11.60 7 0.163 2 40 20121996 OLIVIA FOTOPOULOU
07.09.1999 DIMITRA TSOUKALA GRE 11.52 4 0.155 3 123  08.06.2002 IVANAILIC
30.6.2003 POLYNIKI EMMANOUILIDOU GRE 11.36 1 0.167 4 71 07.09.1999 DIMITRA TSOUKALA
20.12.1996 OLIVIA FOTOPOULOU CYP 11.39 2 0.174 5 127  01.09.1994 MILANA TIRNANIC
01.09.1994 MILANA TIRNANIC SRB 11.53 5 0177 6 12 14.04.2000 MAGDALENA LINDNER
08.06.2002 [VANA ILIC SRB 11.43 3 0.168 7 118  03.09.2004 ALESSANDRA GASPARELLI
14.04.2000 MAGDALENA LINDNER AUT 11.57 6 0.261 8 27  1.022000 KRISTEN RADUKANOVA

Balkan Athletic Federation
Tiirkiye Athletic Federation

77. Balkan Athletics Championships

25.05.2024

NATION / ULKE

GRE

CYp

SRB

GRE

SRB

AUT

SMR

BUL

Iime / Saat

Update :

RESULT
DERECE

11.36
11.39
11.43
11.52
11.53
11.57
11.60

11.67

il e
’ “,

18:15
20:22
Heat 2.
Arrival  E S E
Ranking 5% £
Seri £
Gelis  §%
1 0.167
2 0.174
3 0.168
4 0.155
5 0.177
6 0.261
7 0.163
8 0.183

i
’eﬂ%

Hom o™

POINT
PUAN



P BALKAN
8.\ ATHLETICS

Yarisma: 400 Metre

Kategori: Senior Women

HEAT 1 / 1. SERI

Line  BIBNO

= Y
Kulvar  GOGUS M e
e o  DOGUMTARiHI

2 76  18.01.2004
3 41 07.07.1997
4 55  11.02.1988
5 158 23.01.1999
6 92 07.03.2003
7 110 28112003
8 67 25052002
HEAT 2 / 2. SERI
Kn':va' GogiisNo  Dogum Tarihi
2 113 31.07.1996
3 153 20.08.2004
4 181  02.04.1995
5 119 07111989
6 186  24.10.2000
7 29 13122001

8 126  25.04.1998

HEAT LISTS / SERI LISTESI

NAME SURNAME

ADI SOYADI

MEDINA KUTLESHI

KALLIOPI KOUNTOURI

ANDRIANNA FERRA

ELIF POLAT

I0ANA REBECCA ANDREI

AJDA KAUCIC

ANASTASIA RAPTI

Adive Soyad:

MAJA POGOREVC

SILA KOLOGLU

TETIANA MELNYK

MAJA CIRIC

MARIANA SHOSTAK

VERONIKA DRLJACIC

ALEKSANDRA PESIC

NATION / ULKE

KOS

CYP

GRE

TUR

ROU

SLO

GRE

SLO

TUR

UKR

SRB

UKR

CRO

SRB

iti-Takim

Baraj Derecesi: -

RESULT

DERECE

1:01.28

55.04

54.86

54.48

56.19

54.92

56.72

Derece

53.50

53.50

53.17

53.23

52.73

53.39

53.42

Heat

Arrival

Balkan Athletic Federation

Tiirkiye Athletic Federation

Reaction
Time

Ranking Reaksiyon

Cart

Seri
Gelis

Zamam

0.236

0.327

0.222

0.263

0.239

0.293

0.267

Reaksiyon
Zamani

0.227

0.262

0.237

0.237

0.234

0.292

0.253

53.50
(53.492)

53.50
(53.497)

RANK
SIRA
No

10

11

_
w

14

BIBNO
GOGUSNO

186

181

119

29

126

113

153

158

55

110

41

92

67

76

77. Balkan Athletics Championships

U18 Rekor:
U20 Rekor:
U23 Rekor:
Bityiik Rekor:
Date / Tarih:

RANK LISTS / SIRALAMA LISTESI

YOB
DOGUM TARIHI
24.10.2000
02.04.1995
07.11.1989
13.12.2001
25.04.1998
31.07.1996
20.08.2004
23.01.1999
11.02.1988
28.11.2003
07.07.1997
07.03.2003
25.05.2002

18.01.2004

NAME SURNAME
ADI SOYADI

MARIANA SHOSTAK

TETIANA MELNYK

MAJA CIRIC

VERONIKA DRLJACIC

ALEKSANDRA PESIC

MAJA POGOREVC

SILA KOLOGLU

ELIF POLAT

ANDRIANNA FERRA

AJDA KAUCIC

KALLIOPI KOUNTOURI

I0ANA REBECCA ANDREI

ANASTASIA RAPTI

MEDINA KUTLESHI

25.05.2024

NATION / ULKE

UKR

UKR

SRB

CRO

SRB

SLO

TUR

TUR

GRE

SLO

CYp

ROU

GRE

KOS

I'me / Saat

Update :

RESULT
DERECE

52.73
53.17
53.23
53.39
53.42
53.50
53.50
54.48
54.86
54.92
55.04
56.19
56.72

1:01.28

7

FCT
¥ N

e
N
W
=

0.237

0.237

0.292

0.253

0.227

0.262

0.263

0.222

0.293

0.327

0.239

0.267

0.236

53.50
(53.492)

53.50
(53.497)



B satkan
‘/é\ ATHLETICS

Yarisma: 800 Metre

Kategori: Senior Women
HEAT LISTS / SERI LiSTESI

HEAT 1 / 1. SERI

Line

Kul BIBNO YOB NAME SURNAME
o GOGUSNO  DOGUM TARiHi ADI SOYADI
1 2 02.10.2001 RELAKSA DAUTI ALB

2 33 16.05.1993 KATARINA SMILJANEC CRO

3 6 02.02.2000 ELLADA ALAVERDYAN ARM

4 86 05.12.1994 GINA MCNAMARA MLT
5 87 03.06.1998 JANET RICHARD MLT
6 16 06.11.1997 JELENA GAJIC BIH

7 93 17.10.1998 CRISTINA DANIELA BALAN ROU

8 115 27.01.1992 JERNEJA SMONKAR SLO
9 75 31.08.2001 Y/:JléiNTINA KELMENDI- KOS
HEAT 2 / 2. SERI
K':\::" Gogiis No Dogum Tarihi Adi ve Soyad:
1 163 11.07.2000 TUGBA TOPTAS TUR
2 178 18.03.1992 OLHA LYAKHOVA UKR
3 114 21.01.2003 VERONIKA SADEK SLO
4 152 15.08.2005 DILEK KOGAK TUR
5 36 03.06.2002 NINA VUKOVIC CRO

6 11 04.04.2001 CAROLINE BREDLINGER ~ AUT

GEORGIA - MARIA
7 52 19.09.2003 DESPOLLARI GRE

8 99 17.02.1991 ELENA MIRELA LAVRIC ROU

9 188 19.07.2002 SVITLANA ZHULZHYK UKR

NATION / ULKE

ili-Takim

Balkan Athletic Federation
Tiirkiye Athletic Federation
77.Balkan Athletics Championships

Baraj Derecesi: - U18 Rekor: -
U20 Rekor: -

U23 Rekor: -

Biiyiik Rekor: -

Date / Tarih:
RANK LISTS / SIRALAMA LISTESI

b Eg YoB NAME SURNAME
RESULT NO g § DOGUM TARiHI ADI SOYADI
DERECE
2:11.05 7 1 178  18.03.1992 OLHA LYAKHOVA
2:06.43 4 2 152 15.08.2005 DILEK KOCAK
2:06.77 5 3 36 03.06.2002 NINA VUKOVIC
2:10.34 6 4 52 19.09.2003 gggﬁg]{ﬁxmm
2:05.27 2 5 99 17.02.1991 ELENA MIRELA LAVRIC
2:05.15 1 6 11  04.042001 CAROLINE BREDLINGER
2:06.06 3 7 163  11.07.2000 TUGBA TOPTAS
DNF - 8 114  21.01.2003 VERONIKA SADEK
2:22.85 8 9 16  06.11.1997 JELENA GAJIC

10 87 03.06.1998 JANET RICHARD

Derece Ser Gelis 11 93 17.10.1998 CRISTINA DANIELA BALAN
2:03.18 7 12 33 16.05.1993 KATARINA SMILJANEC
2:01.11 1 13 6 02.02.2000 ELLADA ALAVERDYAN
2:03.42 8 14 188  19.07.2002 SVITLANA ZHULZHYK
2:01.63 2 15 86 05.12.1994 GINA MCNAMARA
2:01.72 3 16 2 02.10.2001 RELAKSA DAUTI
2:02.79 6 17 75 31.08.2001 X/[’;LSTTINAKELMENDI'
2:02.21 4 - 115  27.01.1992 JERNEJA SMONKAR

2:02.27 5

2:09.40 9

25.05.2024

NATION / ULKE

UKR

TUR

CRO

GRE

ROU

AUT

TUR

SLO

BIH

MLT

ROU

CRO

ARM

UKR

MLT

ALB

KOS

SLO

Time / Saat:

Update :

RESULT
DERECE

2:01.11

2:01.63

2:01.72

2:02.21

2:02.27

2:02.79

2:03.18

2:03.42

2:05.15

2:05.27

2:06.06

2:06.43

2:06.77

2:09.40

2:10.34

2:11.05

2:22.85

DNF

17:40
20:22

Heat
Arrival  POINT
Ranking  PUAN
Seri Gelis

[uN

N

w



B

BALKAN
ATHLETICS

Yarisma: 3000 Metre

Kategori Senior Women

HEAT 1 / 1. SERi

o BIBNO

GOGUS
NO

1 161

2 137
3 97
4 74
5 23
6 84

B
DOGUM TARIHI

22.11.1997

01.10.1998

03.12.2006

11.09.1995

24.05.1994

18.01.1990

HEAT LISTS / SERI LISTESI

NAME SURNAME
ADI SOYADI

BURCU SUBATAN

BAHAR ATALAY

ALEXANDRA MARIA
HUDEA

GRESA BAKRACI

MILITSA MIRCHEVA

ADRIJANA POP ARSOVA

NATION / ULKE

TUR

TUR

ROU

KOS

BUL

MKD

Balkan Athletic Federation
Tiirkiye Athletic Federation

77. Balkan Athletics Championships

Baraj Derecesi: -

RESULT
DERECE

9:09.80

9:21.37

9:37.62

9:35.44

9:38.35

DNF

Heat
Arrival
Ranking

Qari

RANK
SIRANO

BIBNO
GOGUS NO

161

137

74

97

23

84

U18 Rekor:
U20 Rekor:
U23 Rekor:
Biiyiik Rekor:
Date / Tarih:

RANK LISTS / SIRALAMA LISTESI

YOB
DOGUM TARIiHI

22.11.1997

01.10.1998

11.09.1995

03.12.2006

24.05.1994

18.01.1990

NAME SURNAME
ADI SOYADI

BURCU SUBATAN

BAHAR ATALAY

GRESA BAKRACI

ALEXANDRA MARIA
HUDEA

MILITSA MIRCHEVA

ADRIJANA POP ARSOVA

25.05.2024

NATION / ULKE

TUR

TUR

KOS

ROU

BUL

MKD

Time / Saat:

Update :

RESULT
DERECE

9:09.80

9:21.37

9:35.44

9:37.62

9:38.35

DNF

B e,
5 ey,

e

oL o,
S
Q@b

L7

o !

e T

18:45
20:22
Heat
Arrival  POINT

Ranking pPyUAN
Seri Gelis



B

BALKAN
ATHLETICS

Yarisma: 400 Metre Hurdles

Kategori Senior Women

HEAT 1 / 1. SERI

Line  BIBNO Y

K"'i:" GOGUS 1 cum TaRiHI
1
2
3 5 03.08.2003
4 141 07.08.2000
5 44 08.07.1998
6 122 07.05.1997
7 17 08.02.2005
8 19  10.04.1998

HEAT 2 / 2. SERI

Kul o " ihi
o GoglisNo  Dogum Tarihi

2

3 338  09.06.1997
4 32 22.4.2003
5 8 09.09.1992
6 184  23.01.1997
7 345 17.03.1998
8 83  01.08.1996

HEAT 3 / 3. SERI

K“’:“’,“' GogiisNo  Dogum Tarihi

2

3 73 05.11.2003
4 102 06.10.2007
5 171 03.06.2001
6 13 15.01.2001
7 57 09.07.1997
8 34 13.10.2002

HEAT LISTS / SERI LISTESI

NAME SURNAME
ADI SOYADI

LIVJA TOPI

BERFIN BODUG

KALYPSO STAVROU

MAJA GAJIC

MASA GARIC

KRISTINA BORUKOVA

Adi ve Soyad:

VIKA RUTAR

ANJA RAMIC

ALLISON HALVERSON

NATALIA PYROZHENKO-CHORNOMAZ

AGATA ZUPIN

DRITA ISLAMI

Adive Soyadi

LAOURA ZENEGIA

ALEXANDRA STEFANIA UTA

MARIIA BURIAK

LENA PRESSLER

DIMITRA GNAFAKI

NATALIJA SVENDA

Balkan Athletic Federation
Tiirkiye Athletic Federation
77. Balkan Athletics Championships

Baraj Derecesi: - U18 Rekor:
U20 Rekor:

U23 Rekor:

Biiyiik Rekor:

Hurdles Height: (76.2 cm) Date / Tarih:

RANK LISTS / SIRALAMA LISTESI

Heat  Reaction rRavk 2 % NAME SURNAME
NATION / RESULT Arrival Time SIRANO 2 § DOGUM TARIHI ADI SOYADI
ULKE DERECE :R-a»nku:gc R:ilis.i‘)::n <
1 13 15012001 LENAPRESSLER
2 57 09.07.1997 DIMITRA GNAFAKI
ALB 1:05.04 6  0.252 3 102 06.10.2007 ALEXANDRA STEFANIA UTA
TUR 1:00.35 3 0.185 4 73 05.11.2003 LAOURA ZENEGIA
CYP 1:00.07 2 0.223 5 345 17.03.1998 AGATA ZUPIN
SRB 1:00.48 4 0323 6 8  09.09.1992 ALLISON HALVERSON
BIH 1:00.58 5 0.393 7 83  01.08.1996 DRITA ISLAMI
BUL 59.50 1 0255 8 184 23.01.1997 NATALIA PYROZHENKO-CHORNOMAZ
9 32 2242003 ANJARAMIC
i-Takamt Derece seriGelis “SUSVON 10 19 10.04.1998 KRISTINA BORUKOVA
11 44  08.07.1998 KALYPSO STAVROU
12 34 13.10.2002 NATALIJA SVENDA
SLO 1:00.50 6  0.205 13 141 07.08.2000 BERFIN BODUC
CRO 59.45 5 0.233 14 122 07.05.1997 MAJA GAJIC
ARM 58.63 2 0.193 15 338  09.06.1997 VIKA RUTAR
UKR 59.31 4 0293 16 17  08.02.2005 MASA GARIC
SLO 58.03 1 0.217 17 5  03.08.2003 LIVJA TOPI
MKD 59.26 3 0321 - 171 03.06.2001 MARIIA BURIAK
ili-Takimi Derece Seri Gelis k;:‘,‘:;’::"
GRE 58.01 4 0.183
ROU 57.77 3 0.207
UKR DNF - 0.231
AUT 57.39 1 0.251
GRE 57.50 2 0251
CRO 1:00.25 5 0.221

25.05.2024 Time / Saat:

NATION / ULKE

AUT

GRE

GRE

SLO

ARM

MKD

UKR

BUL

CYP

CRO

TUR

SRB

SLO

BIH

ALB

UKR

Update:

RESULT
DERECE

57.39

57.50

57.77

58.01

58.03

58.63

59.26

59.31

59.45

59.50

1:00.07

1:00.25

1:00.35

1:00.48

1:00.50

1:00.58

1:05.04

DNF

16:05

20:22

Heat
Arrival
Ranking
Seri Gelis

i
s o,

i,
g‘li 4y,
Yoy o™

&
R

e
Reaksiyon
Zamam

POINT
PUAN

K]
0.251
0.251
0.207
0.183
0.217
0.193
0.321
0.293
0.233
0.255
0.223
0.221
0.185
0.323
0.205
0.393
0.252

0.231



B

BALKAN
ATHLETICS

Yarisma: 3000 Metre Steeplechase

Kategori Senior Women

HEAT 1 / 1. SERi

o BIBNO

GOGUS
NO
1 3
2 105
3 94
4 82
5 149
6 154
7 60

DOGUM TARIHI

05.11.1988

25.03.1998

04.03.2004

13.12.2000

18.01.1998

01.09.1999

18.09.1997

HEAT LISTS / SERI LISTESI

NAME SURNAME
ADI SOYADI

LUIZA GEGA

LENA MILLONIG

MIHAELA MARIA BLAGA

ANDREEA STAVILA

SEMRA KARASLAN

DERYA KUNUR

ISAVELLA KOTSACHEILI

NATION / ULKE

ALB

AUT

ROU

MDA

TUR

TUR

GRE

Balkan Athletic Federation
Tiirkiye Athletic Federation

77. Balkan Athletics Championships

Baraj Derecesi: -

Hurdles Height :
RESULT Arrival
DERECE Ra:‘l:iing

9:26.40 1
10:09.34 6
10:01.23 4
9:52.90 3
10:16.66 7
9:45.69 2

10:05.81 5

(76.2 cm)

BIBNO
GOGUS NO

154

82

94

60

105

149

U18 Rekor:
U20 Rekor:
U23 Rekor:
Biiyiik Rekor:
Date / Tarih:

RANK LISTS / SIRALAMA LISTESI

YOB
DOGUM TARIiHI

05.11.1988

01.09.1999

13.12.2000

04.03.2004

18.09.1997

25.03.1998

18.01.1998

NAME SURNAME
ADI SOYADI

LUIZA GEGA

DERYA KUNUR

ANDREEA STAVILA

MIHAELA MARIA BLAGA

ISAVELLA KOTSACHEILI

LENA MILLONIG

SEMRA KARASLAN

25.05.2024

NATION / ULKE

ALB

TUR

MDA

ROU

GRE

AUT

TUR

Time / Saat:

Update :

RESULT
DERECE

9:26.40

9:45.69

9:52.90

10:01.23

10:05.81

10:09.34

10:16.66

Ao,
%,

¥
“@A
G

&
>,
e

etk Tlee,

%
oy o

19:02

20:22

Arrival  POINT

Ranking pPyUAN
Seri Gelis



B A L K A N Balkan Athletic Federation e

Tiirkiye Athletic Federation

%\ ATHLETICS

Yarisma: Iriple Jump

Kategori
RANK BI“Bv]\_J_O
SIRA  GOGUS
NO NO
1 146
2 26
3 98
4 107
5 176
6 132
7 66
8 59
9 177
10 81
11 15
12 125
13 112
14 9
10

YOB
DOGUM TARiHI

01.09.1999

20.08.2001

08.04.1996

22.04.1996

11.11.1996

05.01.2001

18.08.1995

29.09.1992

20.07.1995

02.01.1998

18.12.1995

14.04.2004

4.10.2000

17.03.2003

20.09.2000

Senior Women

NAME SURNAME
ADI SOYADI

TUGBA DANISMAZ

ALEKSANDRA NACHEVA

FLORENTINA COSTINA IUSCO

NEJA FILIPIC

OLHA KORSUN

GIZEM AKGOZ

MARIA PURTSA

OXANA KORENEVA

ANNA KRASUTSKA

ANASTASIA SENCHIV

YEKATERINA SARIYEVA

ALEKSANDRIJA MITROVIC

EVA PEPELNAK

MARIETA MINASYAN

YANA SARGSYAN

Baraj Derecesi: -

NATION / ULKE

TUR

BUL

ROU

SLO

UKR

TUR

GRE

GRE

UKR

MDA

AZE

SRB

SLO

ARM

ARM

14.16

13.83

13.99

13.31

13.06

13.52

13.00

12.21

Wind 1

1.2

-0.2

1.8

1.4

3.7

53

1.5

0.1

2.4

-0.3

0.9

2.7

1.1

-0.2

3.4

77. Balkan Athletics Championships

2

14.18

13.91

13.40

13.60

13.89

13.77

13.59

13.57

13.13

12.99

12.48

Wind 2

0.0

-0.2

2.5

1.6

-0.4

1.2

4.6

2.1

2.8

5.5

4.0

1.9

1.6

0.7

3

14.23

13.72

13.78

13.52

13.66

13.44

13.25

13.21

13.12

12.49

Wind 3

4.2

0.0

2.6

1.3

3.7

3.6

2.1

1.9

4.2

3.4

4.9

1.3

1.5

2.1

ATTEMPT
Intermediate

Results

14.18

14.23

13.99

13.78

13.60

13.89

13.77

13.66

13.57

13.44

13.25

13.21

13.12

12.49

14.32

14.20

13.90

14.04

14.00

13.95

13.46

13.50

Wind 4

1.7

2.5

2.3

1.2

1.7

31

2.2

2.0

U18 Rekor: - -

U20 Rekor: -

U23 Rekor: -

Biiyiik Rekor: -
Date/Tarih: 25.052024  1m€/ 15,97

Saat:
20:22

RESULT POINT WIND
5 Wind 5 6 Wind 6 DERECE PUAN RUZGAR
1459 31 1433 26 14.59 2.6
12.77 1.0 13.93 1.1 14.23 0.0
1419 28 13.72 -03 14.19 2.8
1198 25 1410 19 14.10 1.9
X 3.3 X 2.4 14.00 1.7
X 03 1330 2.0 13.95 3.1
X 1.7 1349 24 13.77 4.6
13.19 23 1336 -0.8 13.66 1.9
13.57 2.8
13.44 3.4
13.25 49
13.21 1.3
13.12 1.5
12.49 2.1

NM



. BALKAN Balkan Athletic Federation T e
é\ ATHLETICS Tiirkiye Athletic Federation ; b
77. Balkan Athletics Championships
Yarigma : Pole Vault Baraj Derecesi: - U18 Rekor: -
U20 ReKor: -
U23 ReKor: -
Biiyiik Rekor: -
Kategori: Senior Women Tarih-Saat: 25.05.2024 Time 16:25
20:22
ATTEMPT
l;?::: ?IIZ__NO YOB . NAME SURNAME NA:l'lON/ DIKME Eg Eﬁ E
GOGUSNO  DOGUM TARIHI ADI SOYADI ULKE ArALIGL 360 3.70 3.80 3.90 4.00 4.10 4.20 4.30 4.35 4.40 4.45 4.50 4.55 4.60 4.73 EE eE
1 65 09.09.1996 Egii;(LAOUNTIA OR HELEN CLAUDIA GRE - = - = - - X0 O - 0 - XXO0 - 0 XXX 4.60
2 50 19.12.2000 ARIADNI ADAMOPOULOU GRE - = - = - 0 0 X0 - X0 - XXX 4.40
3 135 08JUL 1994 BUSE ARIKAZAN TUR - = - - X0 - XXX 4.00
3 157 26.07.1996 DEMET PARLAK TUR - = - - X0 - XXX 4.00

- 169 21.05.1993 IANA GLADIICHUK UKR - = - = - XXX NM

SIRALAMA

[y



BALKAN

yé\ ATHLETICS

Yarisma: Discus Throw

Kategori: Senior Women

';’[‘:: BIBNO YOB NAME SURNAME
0 GOGUSNO DOGUM TARIiHi ADI SOYADI

1 35 29.11.1999 MARIJA TOLJ

2 79 19.09.1999 ALEXANDRA EMILIANOV
3 140  22.04.2002 OZLEM BECEREK

4 31 14.8.2003 LUCIJA LEKO

5 42 19.04.1991 ANDRONIKI LADA

6 106  03.09.1996 VERONIKA DOMJAN

7 45 21.02.1994 PARASKEVOULLA THRASYVOULOU
8 22 17.03.2003 IVELINA MILKOVA

9 156  03.04.1995 NURTEN MERMER

Balkan Athletic Federation
Tiirkiye Athletic Federation
77. Balkan Athletics Championships

Baraj Derecesi: - U18 Rekor: -
U20 Rekor: -
U23 Rekor: -
Biiyiik Rekor: -
Weight: (1kg.) Date / Tarih :
ATTEMPT
NATION / ULKE 1 2 3 Intermediate 4 5 6
Results
CRO 57.84 X 57.37 57.84 59.13 61.17 X
MDA X 59.49 X 59.49 X 60.56 X
TUR 57.80 49.27 X 57.80 X X 50.61
CRO 53.86 56.87 X 56.87 X 54.02 X
CYP X 53.19 X 53.19 52.31 X X
SLO 53.09 X X 53.09 X 52.84 52.76
CYP X 49.89 X 49.89 48.32 X X
BUL 38.33 49.46 45.89 49.46 X 47.13 4491
TUR 47.76 X 45.74  47.76

25.05.2024
20:22

RESULT
DERECE

61.17

60.56

57.80

56.87

53.19

53.09

49.89

49.46

47.76

e,

S %,

11me /

Cant.

POINT
PUAN

15:55

ORDER
SIRALAMA



P BALKAN
é\ ATHLETICS

Yarisma: Javelin Throw

Kategori : Senior Women

RANK
SIRA BIBNO YOB NAME SURNAME

NO GOGUSNO DOGUM TARiHI ADI SOYADI

1 164  27.03.1997 EDA TUGSUZ

2 72 02.09.2002 ELINA TZENGKO

3 166  20.01.2002 ESRA TURKMEN

4 130  03.04.1993 MARIJA VUCENOVIC
5 120  26.08.2001 IVANA DJURIC

6 88 31.07.1996 MARIJA BOGAVAC

Balkan Athletic Federation
Tiirkiye Athletic Federation
77. Balkan Athletics Championships

Baraj Derecesi: -

Weight: (600 gr.)

ATTEMPT
NATION / ULKE

: 2 5 e
TUR X 58.24 X 58.24
GRE X 51.67 54.42 54.42
TUR 54.70 57.17 54.36 57.17
SRB X 57.01 55.72 57.01
SRB 53.74 49.75 50.07 53.74
MNE 44.90 45.78 X 45.78

X

58.11

54.20

55.17

50.06

45.65

U18 Rekor: -

U20 Rekor: -

U23 Rekor: -

Biiyiik Rekor: -

Date / Tarih:

5 6
X X
X X
51.97 X
X X
51.90 X
X X

25052024 Tme/ 4545

S
58.24 1
58.11 2
57.17 3
57.01 +
53.74 5

45.78 ¢



BA LKAN Balkan Athletic Federation
g \ ATHLETICS Tiirkiye Athletic Federation
77. Balkan Athletics Ch hip
Yarigma: 4x100 Metre Relay
Kategori: Senior Women
HEAT LISTS / SERI LISTESI
HEAT 1 / 1. SERI o2
Heat Reaction RANK zZ @ YOB
Line BIBNO N - SIRA =
YOB NAME SURNAME RESULT A 1] Ti 2 DOGUM TARIHI
Kulvar G?\l‘:’)l's DOGUM TARIHI ADISOYADI NATONULE DERECE Rn':;:;:g Reall(xsr:;on Y=g
51 13.08.2000
1 1 64 12.02.1992
71 07.09.1999
69 07.06.1994
129 10.04.2002
2 2 123 08.06.2002
124 30.05.1999
127 01.09.1994
51 13.08.2000 ARTEMIS MELINA ANASTASIOU 451 24.07.2006
64 12.02.1992 ELISAVET PESIRIDOU 452 30.05.2006
3 71 07.09.1999  DIMITRA TSOUKALA GRE 4411 1 0236 3 170 19.05.2005
69 07.06.1994 RAFAILIA SPANOUDAKI CHATZIRIGA 453 03.07.2005
129 10.04.2002 KATARINA VRETA 150 01.02.2006
123 08.06.2002 IVANAILIC 153 20.08.2004
4 . 4
124 30.05.1999 ANJA LUKIC SRB 44.36 2 0.208 454 28.06.2004
127 01.09.1994 MILANA TIRNANIC 158 23.01.1999
451 24.07.2006  DIANA MYROSHNICHENKO
452 30.05.2006 ANNA KARANDUKOVA
5
170 19.05.2005  IRYNA BOBROVSKA UKR 45.24 3 0279
453 03.07.2005  YULIIA KLYMIUK
150 01.02.2006  ZEYNEP KAYA
153 20.08.2004  SILA KOLOGLU
6 .
454 28.06.2004 BEYZANUR SAYLAN TUR 45.32 4 0216
158 23.01.1999  ELIF POLAT

U18 Rekor: -
U20 Rekor: -
U23 Rekor: -
Biiyiik Rekor: -

Date / Tarih:

RANK LISTS / SIRALAMA LiSTESI

NAME SURNAME
ADISOYADI

ARTEMIS MELINA ANASTASIOU
ELISAVET PESIRIDOU

DIMITRA TSOUKALA

RAFAILIA SPANOUDAKI CHATZIRIGA

KATARINA VRETA
IVANA ILIC

ANJA LUKIC
MILANA TIRNANIC

DIANA MYROSHNICHENKO
ANNA KARANDUKOVA
IRYNA BOBROVSKA
YULIIA KLYMIUK

ZEYNEP KAYA
SILA KOLOGLU
BEYZANUR SAYLAN
ELIF POLAT

25.05.2024

NATION / ULKE

SRB

UKR

TUR

Time / Saat:

Update :

RESULT

DERECE

44.11

44.36

45.24

45.32

20:05
20:22
Heat

Arrival

Ranking
Seri Gelis

i

b
5

Reaction
Time
Reaksiyon
Zamam

0.236

0.208

0.279

0.216

e

o



B

BALKAN
ATHLETICS

Yarisma: 200 Metre

Kategori: Senior Women

HEAT 1 / 1. SERI

Line  BIBNO Y

Kulvar cocous DOGUM TARiHi
1
2
3 46 04.08.2000
4 14 03.09.2002
5 12 14.04.2000
6 47 05.12.2003
7 187  02.10.2007
8 77 09.09.2004

HEAT 2 / 2. SERI

KUWar GogiisNo  Dogum Tarihi
1
2
3 129  10.04.2002
4 27 1.02.2000
5 29 13.12.2001
6 123 08.06.2002
77 27092000
8 170  19.05.2005

HEAT 3 / 3. SERi

Kulvar

GogisNo  Dogum Tarihi
1

2 158  23.01.1999
3 153 20.08.2004
4 118  03.09.2004
5 40 20.12.1996
6 54 30.06.2003
7 51 13.08.2000
8 104  11.09.2006

Baraj Derecesi: -

HEAT LISTS / SERI LISTESI

NAME SURNAME
ADI SOYADI

LIKA KHARCHILAVA

FARIDA RZAYEVA

MAGDALENA LINDNER

ANA MAMATSASHVILI

ULIANA STEPANIUK

SARA SUSURI

Adi ve Soyads

KATARINA VRETA

KRISTEN RADUKANOVA

VERONIKA DRLJACIC

IVANAILIC

GAYANE CHILOYAN

IRYNA BOBROVSKA

Adi ve Soyads

ELIF POLAT

SILA KOLOGLU

ALESSANDRA GASPARELLI

OLIVIA FOTOPOULOU

POLYNIKI
EMMANOUILIDOU

ARTEMIS MELINA
ANASTASIOU

PIKA BIKAR KERN

Wind: -0.3

RESULT

NATION / ULKE DERECE

GEO 25.79
AZE 26.33
AUT 24.51
GEO 25.01
UKR 24.46
KOS DNS
Wind: -1.8

- Takamt Derece
SRB 24.46
BUL 24.24
CRO 24.32
SRB 23.89
ARM 24.92
UKR 24.84

Wind: -0.3

{li-Takamt Derece
TUR 24.59
TUR 23.73
SMR 24.76
cyp 23.60
GRE 23.92
GRE 24.12
SLO 24.20

Heat
Arrival

Balkan Athletic Federation

Tiirkiye Athletic Federation

Reaction
Time

Ranking Reaksiyon

Cart

Seri
Gelis

Seri
Gelis

Zamam

0.149

0.148

0.190

0.261

0.223

Reaksiyon
Zamam

0.243

0.203

0.239

0.191

0.184

0.254

Reaksiyon
Zamam

0.160

0.187

0.191

0.175

0.194

0.262

0.199

24.46
(24.453)

24.46
(24.460)

RANK

SIRA
No

10

11

12

14

15

16

17

18

BIBNO
GOGUSNO

40

153

123

54

51

104

27

29

187

129

12

158

170

47

46

14

77

77.Balkan Athletics Championships

U18 Rekor:
U20 Rekor:
U23 Rekor:
Biiyiik Rekor:
Date / Tarih:

RANK LISTS / SIRALAMA LISTESI

YOB
DOGUM TARIHI

20.12.1996

20.08.2004

08.06.2002

30.06.2003

13.08.2000

11.09.2006

1.02.2000

13.12.2001

02.10.2007

10.04.2002

14.04.2000

23.01.1999

03.09.2004

19.05.2005

27.09.2000

05.12.2003

04.08.2000

03.09.2002

09.09.2004

NAME SURNAME
ADI SOYADI

OLIVIA FOTOPOULOU

SILA KOLOGLU

IVANAILIC

POLYNIKI
EMMANOUILIDOU

ARTEMIS MELINA
ANASTASIOU

PIKA BIKAR KERN

KRISTEN RADUKANOVA

VERONIKA DRLJACIC

ULIANA STEPANIUK

KATARINA VRETA

MAGDALENA LINDNER

ELIF POLAT

ALESSANDRA GASPARELLI

IRYNA BOBROVSKA

GAYANE CHILOYAN

ANA MAMATSASHVILI

LIKA KHARCHILAVA

FARIDA RZAYEVA

SARA SUSURI

26.05.2024

NATION / ULKE

CYp

TUR

SRB

GRE

GRE

SLO

BUL

CRO

UKR

SRB

AUT

TUR

SMR

UKR

ARM

GEO

GEO

AZE

KOS

Iime / Saat

Update :

RESULT
DERECE

23.60

23.73

23.89

23.92

24.12

24.20

24.24

24.32

24.46

24.46

24.51

24.59

24.76

24.84

24.92

25.01

25.79

26.33

DNS

&

iy,

il

3

iy

e

0.175

0.187

0.191

0.194

0.262

0.199

0.203

0.239

0.223

0.243

0.190

0.160

0.191

0.254

0.184

0.261

0.149

0.148

POINT
PUAN

24.46
(24.453)

24.46
(24.460)



%

Yarisma: 1500 Metre

BALKAN
ATHLETICS

Kategori: Senior Women

HEAT LISTS / SERI LISTESI

HEAT 1/ 1. SERI

Order
Sira

10

BIBNO _YoB NAME SURNAME

GOGUSNO DOGUM TARIHI ADISOYADI
100  27.09.1994 LENUTA PETRONELA SIMIUC ROU
143  03.08.1992 GAMZE BULUT TUR
95 11.06.1992 CLAUDIA MIHAELA BOBOCEA ROU
33 16.5.1993 KATARINA SMILJANEC CRO
163  11.07.2000 TUGBA TOPTAS TUR
49 11.03.1993 E?};:%;}%ﬁ{gh GRE
74 11.09.1995 GRESA BAKRACI KOS
75 31.08.2001 VALENTINA KELMENDI-MUSA KOS
86  05.12.1994 GINA MCNAMARA MLT
82 13.12.2000 ANDREEA STAVILA MDA

NATION / ULKE

Balkan Athletic Federation
Tiirkiye Athletic Federation
77.Balkan Athletics Championships
Baraj Derecesi: - U18 ReKor:
U20 Rekor:
U23 Rekor:
Biiyiik Rekor:
Date / Tarih :
RANK LISTS / SIRALAMA LiSTESI

°
Heat RANK 22 YOB NAME SURNAME
RESULT Arrival siRaNo £ § DOGUM TARIHI ADI SOYADI
DERECE Ranking &
4:16.02 3 1 163  11.07.2000 TUGBA TOPTAS
4:13.44 2 2 143  03.08.1992 GAMZE BULUT
LENUTA PETRONELA
DNF - 3 100 27.09.1994 g
4:16.47 4 4 33 16.5.1993 KATARINA SMILJANEC
KORAINI-ANTHi
4:12.83 1 5 49 11031993 Lo o ouLoU
4:17.11 5 6 82  13.12.2000 ANDREEA STAVILA
4:36.11 8 7 86  05.12.1994 GINA MCNAMARA
5:02.70 9 8 74 11.09.1995 GRESA BAKRACI
VALENTINA KELMENDI-
4:32.59 7 9 75  31.08.2001 MUSA
4:27.88 6 - 95  11.06.1992 CLAUDIA MIHAELA

BOBOCEA

26.05.2024

NATION / ULKE

TUR

TUR

ROU

CRO

GRE

MDA

MLT

KOS

ROU

Time / Saat :

Update :

RESULT
DERECE

4:12.83

4:13.44

4:16.02

4:16.47

4:17.11

4:27.88

4:32.59

4:36.11

5:02.70

DNF

RO
5,
i,

5
25
@

17:45
20:22

Heat
Arrival  POINT
Ranking PUAN
Seri Gelis



P BA LK A N Balkan Athletic Federation
é\ ATH L E T’ cs Tiirkiye Athletic Federation

77. Balkan Athletics Championships

Yarisma: 5000 Metre Baraj Derecesi: - U18 Rekor: -
U20 ReKor: -
U23 ReKor: -
Biiyiik Rekor: -
Kategori Senior Women Date / Tarih:  26.05.2024  Time /Saat: 19:00
HEAT LISTS / SERI LISTESI RANK LISTS / SIRALAMA LISTESI Update : 20:22
HEAT 1 / 1. SERi o2 Heat
Heat RANK Z 0 YOB NAME SURNAME - RESULT Arrival POINT
Order g?ggj‘; YOB NAME SURNAME NATION / ULKE RESULT Arrival SIRANO E‘;’ DOGUM TARIHi ADISOYADI NATION / ULKE DERECE Ranking PUAN
NO DOGUM TARiHi ADI SOYADI / DERECE Ranking S Seri Gelis
Gori
1 3 05.11.1988 LUIZA GEGA ALB 15:38.52 1 1 3 05.11.1988 LUIZA GEGA ALB 15:38.52 1
2 18  01.03.2000 DEVORA AVRAMOVA BUL 16:42.90 5 2 155 07.12.1995 EMINEHATUN MECHAL  TUR 15:42.48 2
3 23 24.05.1994 MILITSA MIRCHEVA BUL 16:28.94 4 3 144 11.12.1996 YASEMIN CAN TUR 15:46.45 3
4 84 18011990 ADRIJANA POPARSOVA  MKD DNF - 4 23 24.05.1994 MILITSA MIRCHEVA BUL 16:28.94 4
5 155 07.12.1995 EMINE HATUN MECHAL  TUR 15:42.48 2 5 18  01.03.2000 DEVORA AVRAMOVA BUL 16:42.90 5

6 144 11.12.1996 YASEMIN CAN TUR 15:46.45 3 - 84  18.01.1990 ADRIJANA POP ARSOVA  MKD DNF -



%

BALKAN

ATHLETICS

Yarisma: 100 Metre Hurdles

Kategori Senior Women

HEAT 1 / 1. SERI

Line
Kulvar
No

BIBNO
GOGUS
NO

17

148

183

264

168

HEAT 2 / 2. SERI

Kulvar
No

Gogiis No

96

124

38

108

37

64

121

30

HEAT LISTS / SERI LISTESI

Balkan Athletic Federation
Tiirkiye Athletic Federation
77.Balkan Athletics Championships

Baraj Derecesi: - U18 ReKor:
U20 Rekor:

U23 Rekor:

Biiyiik Rekor:

Hurdles Height : (83.8 cm) Date / Tarih :

RANK LISTS / SIRALAMA LiSTESI

Wind: 0.9 e
RANK 25 NAME SURNAME
YOB NAME SURNAME " RESULT A:‘lrei:lal m:‘l_z;'::li:“ SaNe E ;E petran APISOYADI
DOGUM TARIiHI ADI SOYADI NATION/ULKE DERECE clf::"rs:':i R:il.‘:i}:“ ©
1 38  10.02.1997 NATALIA CHRISTOFI
2 108 29.11.2000 NIKA GLOJNARIC
08.02.2005 MASA GARIC BIH 14.27 5 0.251 3 64  12.02.1992 ELISAVET PESIRIDOU
17.10.2005 ELIF ILGAZ TUR 13.81 3 0.197 4 37  11.7.2006 MIA WILD
01.01.1987 ANNA PLOTITSYNA UKR 13.34 1 0.181 5 121 11.10.1999 MILICA EMINI
24.03.1998 SOFIA I0SIFIDOU GRE 13.49 2 0179 6 183 01.01.1987 ANNA PLOTITSYNA
06.11.2003 YAREN YILDIRIM TUR 14.09 4 0.179 7 124 30.05.1999 ANJA LUKIC
8 96 21.10.2003 EOASSRI‘E‘:‘;I[’?
Wind: -0.2 9 264 24.03.1998 SOFIA IOSIFIDOU
Dogum Tarihi Adive Soyadi ili-Takim1 Derece Seri Gelis R;:"‘“sz“:" 10 30 19.5.2006 JANA KOSCAK
21.10.2003 gggg;:‘;ﬁﬁ\ ROU 13.43 7 0146 11 148 17.102005 ELIF ILGAZ
30.05.1999 ANJA LUKIC SRB 13.38 6 0.167 12 168 06.11.2003 YAREN YILDIRIM
10.02.1997 NATALIA CHRISTOFI CYP 13.13 1 0.171 13 17  08.02.2005 MASA GARIC
29.11.2000 NIKA GLOJNARIC SLO 13.16 2 0.157
11.7.2006 MIA WILD CRO 13.23 4 0.166
12.02.1992 ELISAVET PESIRIDOU GRE 13.17 3 0.166
11.10.1999 MILICA EMINI SRB 13.33 5 0.146
19.5.2006 JANA KOSCAK CRO 13.59 8  0.160

26.05.2024

NATION / ULKE

CYp

SLO

GRE

CRO

SRB

UKR

SRB

ROU

GRE

CRO

TUR

TUR

BIH

I'lme / Saat

Update :

RESULT
DERECE

13.13
13.16
13.17
13.23
13.33
13.34
13.38
13.43
13.49
13.59
13.81
14.09

14.27

LT,
‘4,@‘- ks,
>

4%
Mon

16:25

20:22

Heat
Arrival
Ranking
Seri Gelis

o e
i o,

Trienc

Reaction Time
Reaksiyon
Zamam

(=4
=
~
iy

0.157

0.166

0.166

0.146

0.181

0.167

0.146

0.179

0.160

0.197

0.179

0.251

o

POINT
PUAN



B

BALKAN

ATHLETICS

Yarisma: Long Jump

Kategori :
1 24
2 98
3 39
4 111
5 70
6 179
7 30
8 56
9 128
10 142
11 103
12 25
13 180
14 81
15 134
16 9

10

YOB

DOGUM TARiHi

18.09.2004

08.04.1996

20.12.1996

31.05.2002

17.06.1999

26.09.2003

19.5.2006

10.12.2003

26.07.2005

03.07.2002

10.09.1999

26.01.1990

11.09.1996

02.01.1998

01.01.2002

17.03.2003

20.09.2000

Senior Women

NAME SURNAME
ADI SOYADI

PLAMENA MITKOVA
FLORENTINA COSTINA IUSCO
KVITEN FILIPPA

URSA MATOTEK

MARIA STEFANOPOULOU
ALINA LYSTUNOVA

JANA KOSCAK

ANDRINA GKOGKA
ANGELINA TOPIC
YASEMIN ZEHRA BOREKCI
MAJA BEDRAC

MILENA MITKOVA
OKSANA MALOHLOVETS
ANASTASIA SENCHIV
HAYRIYE NUR ARI
MARIETA MINASYAN

YANA SARGSYAN

Baraj Derecesi: -

NATION / ULKE

BUL

ROU

CYP

SLO

GRE

UKR

CRO

GRE

SRB

TUR

SLO

BUL

UKR

MDA

TUR

ARM

ARM

1
6.15

6.41
6.26
6.13
6.13
5.89

5.96

5.88

5.76
5.78
5.81
5.68
5.47

5.26

Wind 1

0.3
0.7
0.1
0.7
0.5
0.0
1.2
-0.1
0.4
0.6
0.0
0.5
0.2
0.6
1.0

-1.0

6.14
6.09
6.18
5.99
6.03

5.97

5.44
5.97
5.69
5.43

5.15

Balkan Athletic Federation
Tiirkiye Athletic Federation

77.Balkan Athletics Championships

Wind 2

-1.0
0.1
0.9
0.6
1.3
0.5
0.6
1.2
0.7
0.7
0.9
1.5
0.7
1.2
0.3

0.2

3
6.43

6.39
6.37
6.04
6.09
5.99
6.00
6.13
6.06
6.01
6.01
5.98
5.86
5.45
5.62

5.13

Wind 3

0.6

-0.4

1.3

-0.4

0.6

0.3

-0.9

1.1

0.7

-0.8

0.5

1.0

1.0

0.4

-0.6

-0.3

ATTEMPT
Intermediate
Results

6.43
6.41
6.37
6.35
6.14
6.09
6.18
6.13
6.06
6.01
6.01
5.98
5.97
5.69
5.62
5.26

4
6.38

6.31
6.25
X
5.86
6.25

6.04

Wind 4

-1.7

-0.7

-0.6

0.9

1.3

1.3

1.2

5
6.50

6.49
6.44

6.04

5.88
6.01

6.15

Wind 5

0.8
-0.4
-1.1
-0.5
-1.2
-1.5
-1.1

-0.9

U18 Rekor: -
U20 Rekor: -
U23 Rekor: -
Biiyiik Rekor: -
Date / Tarih:
6 Wind 6
r
X -0.5
6.35 0.1
X 0.4
6.28 -0.4
X 0.0
6.20 0.1
6.08 -0.6

26.05.2024

20:22

RESULT
DERECE

6.50
6.49
6.44
6.35
6.28
6.25
6.20
6.15
6.06
6.01
6.01
5.98
5.97
5.69
5.62
5.26
DNS

Time /
Saat:

POINT
PUAN

18:20

WIND
RUZGAR

0.8

-0.4

-1.1

0.6

-0.4

1.3

0.1

-0.9

0.7

-0.8

0.5

1.0

0.7

1.2

-0.6

-1.0



P BALKAN
Ag\ ATHLETICS

RANK BIBNO

T o
1 159
2 20
3 53
4 28
4 101
6 138
7 91

Yarisma

Kategori :

YOB
DOGUM TARIHI

24.02.1999

28.09.1989

0104.2001

02.07.1997

15.10.1987

10.12.2004

21.01.1992

: High Jump
Senior Women

NAME SURNAME
ADI SOYADI

BUSE SAVASKAN

MIRELA DEMIREVA

PANAGIOTA DOSI

SARA ASCIC

DANIELA STANCIU

BERRA AYGUN

MARIJA VUKOVIC

NATION /
ULKE

TUR

BUL

GRE

CRO

ROU

TUR

MNE

Balkan Athletic Federation
Tiirkiye Athletic Federation
77. Balkan Athletics Championships

Baraj Derecesi:

ATTEMPT

1.70 1.75 1.80 1.83 1.86 1.89 1.92 1.95

(0) 0

XX0XXX

XX0XXX

XXX

XXX

(0) 0 X0 X0 XXX

(0) XXX

U18 Rekor: -
U20 Rekor: -
U23 Rekor: -

Biiyiik Rekor:
Tarih-Saat :

26.05.2024 Time / 16:55

RESULT
DERECE

1.83

1.75

1.75

1.70

1.70

ORDER

=
<
=]
g
@

=

<



. Batkan
/é\ ATHLETICS

Yarisma: Shot Put

Kategori: Senior Women

1;.;\];4;( BIB NO ) - NAME SURNAME

No GOGUSNO  DOGUM TARiHi ADI SOYADI

1 147  25.02.1996 EMEL DERELI

2 78 12.04.1994 DIMITRIANA BEZEDE

3 133 2.10.2003 PINAR AKYOL

4 48 15.01.1995 SOPIKO SHATIRISHVILI

5 61 11.12.2000 MARIA MAGKOULIA

6 31 14.8.2003 LUCIJA LEKO

7 45 21.02.1994 PARASKEVOULLA THRASYVOULOU
8 90 12.12.2005 VESNA KLJEJEVIC

Balkan Athletic Federation
Tiirkiye Athletic Federation
77.Balkan Athletics Championships
Baraj Derecesi: -

Weight : (4 kg)

ATTEMPT

NATION / ULKE Intermediate

1 2z 3 Results
TUR 18.00 X 16.89 18.00
MDA 16.55 X 16.84  16.84
TUR 15.07 X X 15.07
GEO 15.49 14.95 15.27 15.49
GRE 15.29 14.25 14.92 15.29
CRO 13.44 14.16 X 14.16
cYp X 12.98 13.24  13.24
MNE 12.92 12.97 X 12.97

U18 Rekor: -
U20 Rekor: -
U23 Rekor: -
Biiyiik Rekor: -
Date / Tarih:
4 5 6
X X X
X 15.41 16.52
15.29 15.71 15.31
14.59 14.42 15.08
X 14.00 X
13.91 14.07 13.76
X X 13.65

P
7,

26052024 8] 17:50
2022
18.00 i
16.84 2
16.52 s
15.71 :
15.29 ;
14.16 .
14.07 7

13.65 s



B

Yarisma: Hammer Throw

Kategori :

RANK
SIRA
NO

BIBNO
GOGUSNO

80

68

43

151

174

162

BALKAN

ATHLETICS

Senior Women

DOGUM TARIiHI

05.02.1988

17.08.1995

17.05.2005

27.03.1997

23.12.2000

1.05.1988

NAME SURNAME
ADI SOYADI

ZALINA MARGHIEVA

STAMATIA ALEXANDRA SKARVELI
OR SCARVELIS

VALENTINA SAVVA

KIVILCIM KAYA

OLENA KHAMAZA

TUGCE SAHUTOGLU

Baraj Derecesi: -

Balkan Athletic Federation
Tiirkiye Athletic Federation
77.Balkan Athletics Championships

Weight: (4 kg.)

NATION / ULKE

MDA

GRE

CYP

TUR

UKR

TUR

65.40

60.67

62.82

60.75

70.33

65.36

66.64

64.01

62.61

61.31

X

65.64

63.14

63.33

62.19

ATTEMPT

Intermediate

Results

70.33

65.64

66.64

64.01

63.33

62.19

69.10

67.36

64.96

70.46

62.73

65.84

61.66

60.83

U18 Rekor: -
U20 Rekor: -
U23 Rekor: -
Biiyiik Rekor: -

Date / Tarih:

71.12

66.27

66.52

62.25

61.32

26.05.2024
20:22

RESULT
DERECE

71.12

67.36

66.64

64.01

63.33

62.19

i,

-y

Time /
Saat

POINT
PUAN

" 16:20

ORDER
SIRALAMA



B

BALKAN

ATHLETICS

Yarigsma: 4x400 Metre Relay

Kategori: Senior Women

HEAT 1 / 1. SERI

Line
Kulvar
No

BIB N YOB
GOGUSNO  DOGUM TARIHI

345
338
110
113

32
36
34
29

67
52
73
55

460
449

153

186
457
171
181

17.03.1998
09.06.1997
28.11.2003
31.07.1996

22.04.2003
03.06.2002
13.10.2002
13.12.2001

25.05.2002
19.09.2003
05.11.2003
11.02.1988

04.07.2006
10.05.1996
26.04.2005
20.08.2004

24.10.2000
02.06.1995
03.06.2001
02.04.1995

HEAT LISTS / SERI LISTESI

NAME SURNAME
ADISOYADI

AGATA ZUPIN
VIKA RUTAR
AJDA KAUCIC
MAJA POGOREVC

ANJA RAMIC

NINA VUKOVIC
NATALIJA SVENDA
VERONIKA DRLJACIC

ANASTASIA RAPTI

GEORGIA - MARIA DESPOLLARI
LAOURA ZENEGIA
ANDRIANNA FERRA

EDA NUR TULUM
BUSRA BARBAROS
NESLIHAN TOKTA$
SILA KOLOGLU

MARIANA SHOSTAK
KATERYNA KARPIUK
MARIIA BURIAK
TETIANA MELNYK

NATION / ULKE

SLO

CRO

GRE

TUR

RESULT
DERECE

3:36.93

3:36.67

3:38.08

3:40.25

3:31.36

Balkan Athletic Federation

Tiirkiye Athletic Federation
77.Balkan Athletics Championships

Heat  Reaction
Arrival  Time
Ranking Reaksiyon

3 0.187
2 0.227
4 0.246
5 0.268
1 0.279

RANK
SIRA
No

BIBNO
GOGUS NO

457
171
181

32
36
34
29

345
338
110
113

67
52
73
55

460
449
448
153

DOGUM TARIiHI

24.10.2000
02.06.1995
03.06.2001
02.04.1995

22.04.2003
03.06.2002
13.10.2002
13.12.2001

17.03.1998
09.06.1997
28.11.2003
31.07.1996

25.05.2002
19.09.2003
05.11.2003
11.02.1988

04.07.2006
10.05.1996
26.04.2005
20.08.2004

U18 Rekor: -
U20 Rekor: -
U23 Rekor: -
Biiyiik Rekor: -

Date / Tarih :

RANK LISTS / SIRALAMA LiSTESI

NAME SURNAME
ADISOYADI

MARIANA SHOSTAK
KATERYNA KARPIUK
MARIIA BURIAK
TETIANA MELNYK

ANJA RAMIC

NINA VUKOVIC
NATALIJA SVENDA
VERONIKA DRLJACIC

AGATA ZUPIN
VIKA RUTAR
AJDA KAUCIC
MAJA POGOREVC

ANASTASIA RAPTI

GEORGIA - MARIA DESPOLLARI
LAOURA ZENEGIA
ANDRIANNA FERRA

EDA NUR TULUM
BUSRA BARBAROS
NESLiHAN TOKTAS
SILA KOLOGLU

26.05.2024

NATION / ULKE

SLO

GRE

TUR

Time / Saat:
Update :

RESULT
DERECE

3:31.36

3:36.67

3:36.93

3:38.08

3:40.25

19:35
2022
Heat

Arrival

Ranking
Seri Gelis

AL

for i

o
i

= §.
225§ POINT
=":~ PUAN

0.279

0.227

0.187

0.246

0.268



Balkan Athletic Federation

Tirkiye Athletic Federation

BALKAN ATHLETICS

77. Balkan Athletics Championships

Competition Information

Competition Name :

Competition City :

Category :

Date :

Number of Participating Athletes :
Number of Participating Country :
Weather:

Temperature :

Competition Field :

77.Balkan Athletics Championships
Izmir
Senior Men

25-26 May 2024

232
21

Giinesli
24°C

Izmir Atatiirk Stadyumu



P BA L K A N Balkan Athletic Federation
é\ ATH LE T’ c s Tiirkiye Athletic Federation

77. Balkan Athletics Championships

Yarisma: 100 Metre - Semi Final Baraj Derecesi: - U18 Rekor:
U20 Rekor:
U23 Rekor:
Biiyiik Rekor:
Kategori: Senior Men Date / Tarih :
HEAT LISTS / SERI LISTESI RANK LISTS / SIRALAMA LiSTESI
HEAT 1/ 1. SERI Wind: 0.0 o
w22 NAME SURNAME
. 5 Heat  Reaction No 52 DOGUMTARIHI ADISOYADI
KMI“C ‘;‘&’!S NAME SURNAME NATIONVOLEE RESULT Arrival Time e
= «l O“ DOGUM TARIHI ADISOYADI / DERECE Ranking Reaksiyon
Sori Golic  7amam
VASILEIOS
L 1271 9/8/2001 \vpiANTHOPOULOS
2 223 21.01.2002 EDHEM VIKALO BIH 11.10 7 0.130 2 367 13.10.1997 MUSTAFA KEMAL AY
3 429 13.042001 ANDRII VASYLIEV UKR 10.57 3 0.153 3 330 23.05.2003 ANE]CURIN PRAPOTNIK
4 200 1411.1995 MARKUS FUCHS AUT 10.46 1 0131 g 4 392 11061988 KAYHAN OZER
5 273 30102002 NIKOLAOS PANAGIOTOPOULOS GRE 10.47 2 0160 o 5 319 08082000 CRISTIAN NICUSOR
- ROIBAN
6 312  06.06.2001 ROBERT SEBASTIAN BIRSA ROU 10.69 5 0.145 6 200 14.11.1995 MARKUS FUCHS
) NIKOLAOS
7 333 29.09.2003 JERNEJ GUMILAR SLO 10.66 4 0121 70273 30102002 Ly 08
8 299 811.2001 JACOB EL AIDA CHAFFEY MLT 11.07 6 0.158 8 433  25.06.2003 BEPPE GRILLO
HEAT 2 / 2. SERI Wind : 0.2 9 354 31.03.1997 ALEKSA KIJANOVIC
LicJBIBNO) NAME SURNAME RESULT “em| ="
g . Arrival Time
K GOBUS 00 PP NATION / ULKE e e 10 251 11.08.1998 STAVROS AVGOUSTINOU
Gori Golic  7amam
1 11 430 27052002 DMYTRO YANCHUK
2 195 14.06.2006 VAGHARSHAK BADALYAN ARM 11.39 7 0.147 12 429  13.04.2001 ANDRII VASYLIEV
3 433 25.06.2003 BEPPE GRILLO MLT 10.47 3 0143 gy, 13 333 29.09.2003 JERNE] GUMILAR
4 392 11.06.1988 KAYHAN OZER TUR 10.37 2 0.139 14 312 06.06.2001 gg;;}f,\” SEBASTIAN
5 367 13.10.1997 MUSTAFA KEMAL AY TUR 10.31 1 0.135 15 219  7.04.2006 BAKIR MUSIC
1055 VLADIMIR SOL
6 354 31.03.1997 ALEKSA KIJANOVIC SRB 10.55 4 0146 (5 16 291 16122005 BOZHICEVIK] BITOLJANU
7 251 11.08.1998 STAVROS AVGOUSTINOU cyp 10.55 5 0.171 “‘U'f';fﬂ 17 299  8.11.2001 JACOB EL AIDA CHAFFEY
8 219  7.042006 BAKIR MUSIC BIH 10.93 6 0179 18 223  21.01.2002 EDHEM VIKALO
HEAT 3 / 3. SERI Wind : 2.7 19 195 14.06.2006 VAGHARSHAK BADALYAN
Heat Reaction
Line BIB NO
Py NAME SURNAME " RESULT Arrival Time
Kuvar G‘:q‘f)us DOGUM TARIHI ADISOYADI NATIONVULKE DERECE Ranking Reaksiyon
Gori Golic  7amam
1
2
3 319  08.08.:2000 CRISTIAN NICUSOR ROIBAN ROU 10.46 30183 0
4 330 23.05.2003 ANEJ CURIN PRAPOTNIK SLO 10.33 2 0.162
5 271 9/8/2001 VASILEIOS MYRIANTHOPOULOS GRE 10.30 1 0.162
6 430 27.05.2002 DMYTRO YANCHUK UKR 10.56 4 0152
7 201 16122005 Y-APIMIRSOL BOZHICEVIK] MKD 11.01 5 0.155

BITOLJANU

25.05.2024

NATION / ULKE

GRE

TUR

SLO

TUR

AUT

GRE

MLT

SRB

CYP

UKR

UKR

SLO

ROU

BIH

MKD

MLT

BIH

ARM

Time / Saat:

Update :

RESULT
DERECE

10.30

10.31

10.33

10.37

10.46

10.46

10.47

10.47

10.55

10.55

10.56

10.57

10.66

10.69

10.93

11.01

11.07

11.10

11.39

in
e,

LT,
K @"@
%‘{u A
P

temic:

15:10
111
Arrival g %
Ranking %g,
SeriGels 3 2
g3
-1
1 0.162
1 0.135
2 0.162
2 0.139
3 0.183
1 0.131
2 0.160
3 0.143
4 0.146
5 0.171
4 0.152
3 0.153
4 0.121
5 0.145
6 0.179
5 0.155
6 0.158
7 0.130
7 0.147

=

Q/q

1046
(10.454)

1046
(10.457)

1047
(10.462)

1047
(10.467)

1055
(10.542)

1055
(10.547)



B A L K A N Balkan Athletic Federation “\p\mrm’&r
! \ A THLET’CS Tiirkiye Athletic Federation s .S

o
g 3
£ =z
77.Balkan Athletics Championships 31
Yarisma: 100 Metre - Final Baraj Derecesi: 0.00 U18 Rekor: 0 =
U20 Rekor: 0
U23 Rekor: 0
Biiyiik Rekor: 0
Kategori: Senior Men Date /Tarih:  25.05.2024  Time /Saat: 18:21
HEAT LISTS / SERI LISTESI RANK LISTS / SIRALAMA LiSTESI Update : 11:11
FINAL Wind: 0.9 2 Jrinen E 5.
. RANK O o 2% POINT
Heat  React Za ~ o NAME SURNAME n RESULT p £% S
Kt“’:; 2'&':,2 NAME SURNAME NATION / ULKE RESULT M:i:al e:.i,\': " o E§ DOGUM TARIHI ADI SOYADI NATION/DLKE DERECE MS'::"E 2 %‘; E PUAN
e No  DOGUM TARiHi ADI SOYADI DERECE Ranking Reaksiyon © Gelis 5 &
ori  Zamam
1 273 30.10.2002 NIKOLAOS PANAGIOTOPOULOS GRE 1031 6 0.140 1 392 11.06.1988 KAYHAN OZER TUR 10.17 1 0114
2 354 31.03.1997 ALEKSA KIJANOVIC SRB 10.45 7 0.135 2 367 13.10.1997 MUSTAFA KEMAL AY TUR 10.18 2 0177
3 392 11.06.1988 KAYHAN OZER TUR 10.17 1 0.114 3 433  25.06.2003 BEPPE GRILLO MLT 10.23 3 0145
A . 1028 VASILEIOS 1028
.05. . 9/8/2001 . .
4 330 23.05.2003 ANEJCURIN PRAPOTNIK SLO 10.28 5 0.162 )y 4 271 9/8/ MYRIANTHOPOULOS GRE 10.28 4 0154 (10278)
5 367 13.10.1997 MUSTAFA KEMALAY TUR 10.18 2 0.177 5 330 23.05.2003 ANEJ CURIN PRAPOTNIK ~ SLO 10.28 5 0162 (11;?227';)
1028 NIKOLAOS
6 271 9/8/2001 VASILEIOS MYRIANTHOPOULOS GRE 10.28 4 0154 o5y 6 273 30102002 L o OULOS GRE 10.31 6  0.140
7 319 08.08.2000 CRISTIAN NICUSOR ROIBAN ROU 10.48 8 0.203 7 354 31.03.1997 ALEKSA KIJANOVIC SRB 10.45 7 0135
8 433  25.06.2003 BEPPE GRILLO MLT 10.23 3 0.145 8 319 08082000 CRISTIANNICUSOR ROU 10.48 8  0.203

ROIBAN

NOT : 200 GOGUS NUMARALI MARCUS FUCHS ADLI SPORCU FINAL SERISINDE YARISMADAN CEKILMESI SEBEBI ILE TR.20.2.1
KURALI iLE TEKNiK DELEGE TARAFINDAN 354 GOGUS NUMARALI ALEKSA KIJANOVIC FINASL SERISINE TASINMISTIR.



P BA LKA N Balkan Athletic Federation
é\ A TH L E T’ c s Tiirkiye Athletic Federation

77.Balkan Athletics Championships

Yarisma: 400 Metre Baraj Derecesi: - U18 Rekor:
U20 Rekor:
U23 Rekor:
Bityiik Rekor:
Kategori: Senior Men Date / Tarih :
HEAT LISTS / SERI LISTESI RANK LISTS / SIRALAMA LISTESI
HEAT 1/ 1. SERI <
v 2
Heat Reaction zZ® ~ o NAME SURNAME
Kl;lill\‘/:r 'é:fﬁ':.g YOB NAME SURNAME NATION / ULKE RESULT Arrival Time 5:4? B § DOGUM TARIHI ADISOYADI
No NO DOGUM TARIHI ADI SOYADI DERECE Ranking Reaksiyon ©
ari Zamam
1 346 19.04.2003 PROBO BENVENUTI SMR 49.59 7 0.146 1 332 26.07.1997 ROK FERLAN
2 220  11.10.2002 JOVAN ROSIC BIH 49.76 8 0.239 2 355 21.06.2000 BOSKO KIJANOVIC
3 277 01112000 [0ANNIS SIMONI GRE 47.97 50200 3 327 18082003 Lo ALEXANDRU
4 252 16.07.1997 PAISIOS DIMITRIADIS CYP 47.73 4 0.205 4 409 10.10.1994 DANYLO DANYLENKO
5 249 1322001 JAKOV VUKOVIC CRO 47.49 3 0311 5 335 14111995 LUKAJANEZIC
6 432 23.10.2004 GRAHAM PELLEGRINI MLT 47.31 2 0.238 6 272 23.11.2000 GIANNIS NTETSIKAS
7 272 23.11.2000 GIANNIS NTETSIKAS GRE 47.02 1 0.246 7 374 25.11.2002 YAGIZ CANLI
8 350 29.10.1994 FRANCESCO MOLINARI  SMR 48.80 6  0.202 8 432  23.10.2004 GRAHAM PELLEGRINI
HEAT 2 / 2. SERI 9 249  13.2.2001 JAKOV VUKOVIC
Heat
Reaction
Line BIBNO Arrival .
o YOB NAME SURNAME o RESULT . Time i A
Ku’::ar Gl‘)“(:)US G TAR ot eorat NATION / ULKE DERECE Rasr:::ng Reaksiyon 10 391 10.02.1998 SINAN OREN
" Zamam
Gelis
1 391  10.02.1998 SINAN OREN TUR 47.64 7 0.188 11 252 16.07.1997 PAISIOS DIMITRIADIS
2 374 2511.2002 YAGIZ CANLI TUR 47.18 6 0.169 12 277 01.11.2000 IOANNIS SIMONI
3 355 21.06.2000 BOSKO KIJANOVIC SRB 46.12 2 0.19% 13 350 29.10.1994 FRANCESCO MOLINARI
4 335 14111995 LUKAJANEZIC SLO 46.41 5 0.209 14 346 19.04.2003 PROBO BENVENUTI
5 332 26.07.1997 ROK FERLAN SLO 45.69 1 0.199 15 220 11.10.2002 JOVAN ROSIC
6 409 10.10.1994 DANYLO DANYLENKO UKR 46.38 4 0.271 - 189 19.08.1998 FRANKO BURRA]
7 327 18082003 SORINALEXANDRU ROU 46.25 3 0257

VOINEA

8 189 19.08.1998 FRANKO BURRAJ ALB DNF - 0.168

25.05.2024  ‘'™Me/ baaf
Update :

NATION / ULKE Ei;lélé:
SLO 45.69
SRB 46.12
ROU 46.25
UKR 46.38
SLO 46.41
CRE 47.02
TUR 47.18
MLT 47.31
CRO 47.49
TUR 47.64
cyp 47.73
CRE 47.97
SMR 48.80
SME 49.59
BIH 49.76
ALB DNF

e,

AL
E cl
E =
3 g
K-
17:00
1111
Heat E =
Arrival £ 22 poINT
Ranki 58
wes £28 puan
Gelis &
1 0.199
2 0.194
3 0257
4 0.271
5 0209
1 0.246
6 0169
2 0.238
3 0.311
7 0188
4 0.205
5 0290
6 0.202
7 0146
8 0.239
- 0.168



B

BALKAN
ATHLETICS

Yarisma: 1500 Metre

Kategori: Senior Men

HEAT 1 / 1. SERI

Order
Sira

BIBNO

YOB

GOGUSNO DOGUM TARIHI

209

226

204

377

197

313

379

268

421

9.07.2000

27.04.2002

18.12.1989

1.12.2001

11.06.1996

18.12.1996

30.01.2004

31.03.2002

20.03.1999

HEAT LISTS / SERI LISTESI

NAME SURNAME
ADI SOYADI

BAKHTIYAR ASGARLI

MARTIN BALABANOV

RAPHAEL PALLITSCH

MEHMET GELIK

YERVAND MKRTCHYAN

NICOLAE MARIAN COMAN

UGUR KEMAL DERIN

GEORGIOS MATZARIDIS

DMYTRII NIKOLAICHUK

NATION / ULKE

AZE

BUL

AUT

TUR

ARM

ROU

TUR

GRE

UKR

Balkan Athletic Federation
Tiirkiye Athletic Federation

77.Balkan Athletics Championships

Baraj Derecesi: -

RESULT
DERECE

4:10.19

3:51.07

DNS

3:42.66

3:46.77

3:44.67

3:56.84

3:46.31

3:44.41

Heat
Arrival
Rankin

8

RANK
SIRANO

BIBNO
GOGUS NO

377

421

313

268

197

226

379

209

204

U18 Rekor:
U20 Rekor:
U23 Rekor:
Biiyiik Rekor:
Date / Tarih :

RANK LISTS / SIRALAMA LISTESI

DOGUM TARiHI

1.12.2001

20.03.1999

18.12.1996

31.03.2002

11.06.1996

27.04.2002

30.01.2004

9.07.2000

18.12.1989

NAME SURNAME
ADI SOYADI

MEHMET GCELIK

DMYTRII NIKOLAICHUK

NICOLAE MARIAN COMAN

GEORGIOS MATZARIDIS

YERVAND MKRTCHYAN

MARTIN BALABANOV

UGUR KEMAL DERIN

BAKHTIYAR ASGARLI

RAPHAEL PALLITSCH

25.05.2024

NATION / ULKE

TUR

UKR

ROU

GRE

ARM

BUL

TUR

AZE

AUT

Time / Saat :

Update :

RESULT
DERECE

3:42.66

3:44.41

3:44.67

3:46.31

3:46.77

3:51.07

3:56.84

4:10.19

DNS

18:35
11:11

Heat
Arrival POINT

Ranking PUAN
Seri Gelis



B

BALKAN
ATHLETICS

Yarisma 5000 Metre

Kategori Senior Men

HEAT 1 / 1. SERI

Order
Sira

BIBNO
GOGUS
NO
384
199
366

215

227

DOGUM TARIHI

7.01.1998

28.05.2002

01.01.2001

30.08.1997

21.02.1997

HEAT LISTS / SERI LISTESI

NAME SURNAME
ADI SOYADI

ABDURRAHMAN
GEDIKLIOGLU

SEBASTIAN FREY

AYETULLAH ASLANHAN

UROS GUTIC

IVO BALABANOV

NATION / ULKE

TUR

AUT

TUR

BIH

BUL

Balkan Athletic Federation

Tiirkiye Athletic Federation
77. Balkan Athletics Championships

Baraj Derecesi: -

Heat RANK
RESULT Arrival SIRANO
DERECE Ranking
Seri
14:19.51 2 1
13:35.95 1 2
14:36.51 3 3
14:56.82 4 4

DNF - -

BIBNO
GOGUS NO

-
o
o

384

366

215

227

U18 Rekor:
U20 Rekor:
U23 Rekor:
Biiyiik Rekor:
Date / Tarih:

RANK LISTS / SIRALAMA LiSTESI

YOB NAME SURNAME
DOGUM TARIiHi ADI SOYADI

28.05.2002 SEBASTIAN FREY

7.01.1998 ABDURRAHMAN GEDIKLIOGLU

01.01.2001 AYETULLAH ASLANHAN

30.08.1997 UROS GUTIC

21.02.1997 VO BALABANOV

25.05.2024

NATION / ULKE

AUT

TUR

TUR

BIH

BUL

Time / Saat:

Update :

RESULT
DERECE

13:35.95

14:19.51

14:36.51

14:56.82

DNF

19:35

11:11

Heat
Arrival POINT
Ranking pPUAN
Seri Gelis



B

BALKAN
ATHLETICS

Yarisma 400 Metre Hurdles

Kategori Senior Men

HEAT 1 / 1. SERi

Line
Kulvar
No

BIBNO

GOGUS
0

353

348

229

358

293

228

347

YOB
DOGUM TARIHI

20.06.1995

20.04.1995

27.03.2000

19.04.1996

26.11.1997

10.07.2006

2.01.2005

HEAT 2 / 2. SERI

Line
Kulvar

BIBNO

GOGUS

NO

411

389

206

203

357

267

YOB
DOGUM TARIHI

14.04.2002

22.01.2003

26.03.2002

10.04.2002

29.04.2001

4.02.2004

08.09.1997

HEAT LISTS / SERI LISTESI

NAME SURNAME
ADI SOYADI

CRISTIN ESANU

ANDREA ERCOLANI VOLTA

DENISLAV DRASHKOV

MILOS MARKOVIC

JOVAN STOJOSKI

MARTIN DRAGANOV

TOMMASO CASADEI

NAME SURNAME
ADI SOYADI

ROSTYSLAV HOLUBOVYCH

ISMAIL NEZIR

NIKLAS STROHMAYER-DANGL

BERKE AKCAM

LEO KOHLDORFER

NIKOLA KOSTIC

DIMITRIS LEVANTINOS

NATION / ULKE

MDA

SMR

BUL

SRB

MKD

BUL

SMR

NATION / ULKE

UKR

TUR

AUT

TUR

AUT

SRB

GRE

Balkan Athletic Federation

Tiirkiye Athletic Federation
77.Balkan Athletics Championships

Baraj Derecesi: -

Hurdles Height: (91.4 cm)

RESULT
DERECE

53.16

53.68

54.83

52.37

53.00

57.17

57.35

RESULT
DERECE

51.92

50.24

51.64

49.30

51.08

49.54

50.33

Heat
Arrival
Ranking

Sard

Heat
Arrival
Ranking

Seri

Gelis

Reaction
Time
Reaksiyon
Famam

0.175

0.190

0.240

0.153

0.258

0.266

0.285

Reaction
Time
Reaksiyon
Zamam

0.180

0.180

0.265

0.182

0.293

0.168

0.203

RANK
SIRANO

BIBNO
GOGUSNO

363

357

389

267

203

206

411

358

353

348

229

228

347

U18 Rekor:
U20 Rekor:
U23 Rekor:
Biiyiik Rekor:
Date / Tarih :

RANK LISTS / SIRALAMA LISTESI

NAME SURNAME
DOGUM TARIiHI ADI SOYADI

10.04.2002 BERKE AKCAM

4.02.2004 NIKOLA KOSTIC

22.01.2003 iSMAIL NEZIiR

08.09.1997 DIMITRIS LEVANTINOS

29.04.2001 LEO KOHLDORFER

26.03.2002 NIKLAS STROHMAYER-DANGL

14.04.2002 ROSTYSLAV HOLUBOVYCH

19.04.1996 MILOS MARKOVIC

26.11.1997 JOVAN STOJOSKI

20.06.1995 CRISTIN ESANU

20.04.1995 ANDREA ERCOLANI VOLTA

27.03.2000 DENISLAV DRASHKOV

10.07.2006 MARTIN DRAGANOV

2.01.2005 TOMMASO CASADEI

25.05.2024

NATION / ULKE

TUR

SRB

TUR

GRE

AUT

AUT

UKR

SRB

MKD

MDA

SMR

BUL

BUL

SMR

Time / Saat:

Update :

RESULT
DERECE

49.30

49.54

50.24

50.33

51.08

51.64

51.92

52.37

53.00

53.16

53.68

54.83

57.17

57.35

16:35

11:11

Heat
Arrival
Ranking
Seri Gelis

o

ol

&

g
£
o
3
[

Time
Reaksiyon
Zamam

0.182

0.168

0.180

0.203

0.293

0.265

0.180

0.153

0.258

0.175

0.190

0.240

0.266

0.285

P,

s,

s S
on we"

4
it

POINT
PUAN



A

Kategori :
1 1
2 234
3 210
4 351
5 431
6 294
7 352
8 192
9 238
10 393
11 258
12 278
13 314
14 231
15 373
16 329
17 289
18 241
19 207

340

BALKAN
ATHLETICS

Yarisma: Long Jump

YOB
DOGUM TARiHI

18.3.1998

06.08.2004

8.10.1997

14.12.1991

23.03.2004

18.03.1993

6.07.2006

29.03.1993

3.8.2000

17.11.1998

26.03.1993

28.02.2003

13.01.2004

08.07.2007

25.08.2003

27.03.2001

02.06.2007

4.7.2004

20.07.2004

26.01.1999

Senior Men

NAME SURNAME
ADI SOYADI

MILTIADIS TENTOGLOU
BOZHIDAR SARABOYUKOV
NAZIM BABAYEV

LAZAR ANIC

DANYLO DUBYNA

ANDREAS TRAJKOVSKI

LUKA BOSKOVIC

IZMIR SMAJLAJ

MARKO CEKO

BENAN LUCAS KiRSCH OZTORUN
LASHA GULELAURI

NIKOLAOS STAMATONIKOLOS
ANDREI VLAD ENACHE

ZINGA FIRMINO

MESUT BULBUL

TAN CERNIGO]J

BRAJAN AVIA

LUKA CURKOVIC

KASGIN ABBASZADE

DINO SUBASIC

Baraj Derecesi: -

NATION / ULKE

GRE

BUL

AZE

SRB

UKR

MKD

SRB

ALB

CRO

TUR

GEO

GRE

ROU

BUL

TUR

SLO

MKD

CRO

AZE

SLO

1
8.17

6.80

7.73

7.41

7.16

7.53

7.35

7.25

7.10

6.66

6.91

5.50

6.78

6.62

Wind 1

-1.1

2.3

-1.7

-3.5

-1.7

-1.7

-1.4

-0.7

-2.6

1.5

-1.2

-1.3

-1.6

-0.7

-1.7

-1.1

-2.6

-1.6

1.0

Balkan Athletic Federation
Tiirkiye Athletic Federation

77.Balkan Athletics Championships

2
8.16

7.52

7.70

7.70

7.33

7.65

7.28

7.52

2.54

7.28

7.16

6.80

7.03

7.01

6.92

Wind 2

-0.6

1.7

-1.6

-1.9

0.4

-3.7

-1.4

-4.0

-1.9

-3.2

-3.0

-0.9

-3.2

-2.5

-2.0

-3.1

-2.7

-2.7

3
8.09

7.97

7.83

7.79

7.50

7.60

7.30

7.06

7.10

7.49

7.16

7.09

6.98

5.34

Wind 3

-1.9

-0.5

-1.4

-1.4

-1.4

1.1

-3.5

-1.6

-2.9

-2.5

-1.8

-0.3

-3.3

-2.2

-1.9

-1.3

-1.4

-5.9

ATTEMPT

Intermediate

Results

8.17
7.97
7.83
7.79
7.70
7.60
7.65
7.53
7.52
7.49
7.28
7.25
7.16
7.09
7.03
7.01
6.92
6.62
5.34

4
8.10

8.12

7.70

X

7.63

Wind 4

-3.2

-0.8

-1.0

-2.5

-1.1

-0.7

-0.5

5
8.17

7.93

7.70

7.51

7.69

Wind 5

-4.0

-4.2

-1.8

-3.2

-1.7

0.3

-2.7

U18 Rekor: -
U20 Rekor: -
U23 Rekor: -
Biiyiik Rekor: -
Date / Tarih :
6 Wind 6
6.68 2.3
X -0.7
X -2.6
X 1.9
7.45 0.5
7.62 -3.1
7.33 2.4

25.05.2024

11:11

RESULT
DERECE

8.17
8.12
7.83
7.79
7.70
7.69
7.65
7.53
7.52
7.49
7.28
7.25
7.16
7.09
7.03
7.01
6.92
6.62
5.34
DNS

Time /
Saat:

POINT
PUAN

16:10

WIND
RUZGAR

-4.0

-0.8

-1.4

-1.4

0.4

0.3

-1.4

-0.7

-1.9

-2.5

-3.0

-1.3

-0.3

-3.3

-2.5

-2.0

-3.1

-1.6

-5.9



BALKAN Balkan Athletic Federation
é\ ATHLETICS Tiirkiye Athletic Federation
77. Balkan Athletics Championships

Yarisma: High Jump Baraj Derecesi: U18 ReKor: -

U20 Rekor: -

U23 Rekor: -

Biiyiik Rekor: -

Kategori: Senior Men Tarih-Saat: 25.05.2024 Time 18:10
11:11

ATTEMPT =
KSNLS B _YOB NAME SURNAME NATION / 5 E =% E E
NO NO DOCLMTARIE EDLSCIODT LLRE 190 195 2.00 2.05 2.10 2.15 2.20 2.23 2.26 2.28 g S& g2
1 418 16.03.2000 VLADYSLAV LAVSKYY UKR - - - 0] 0 0] 0 0] X - XX 2.23 1
2 269 04.04.1999 ANTONIOS MERLOS GRE - - - - 0 0 XX0XXX 2.20 2
3 233 11.07.1994 TIHOMIR IVANOV BUL - - - - X0 0 XX X 2.15 3
4 416 28.10.1996 VADYM KRAVCHUK UKR - - - 0 0 X0 XXX 2.15 4
5 361 7.09.2000 SLAVKO STEVIC SRB - - - i) 0 X X X 2.10 5
6 360 11.04.2002 EMIR ROVCANIN SRB 0 0 X0 0 XXX 2.05 6
6 401  7.03.1998 ENES TALHA SENSES TUR 0] 0] X0 0 XXX 2.05 6
8 289 02.06.2007 BRAJAN AVIA MKD X0 XXO0XXX 1.95 8
9 221 12.04.20042 MARKO SUKOVIC BIH X0 - Xr 1.90 9

- 362  2.04.1998 ALPEREN ACET TUR DNS -



B

BALKAN
ATHLETICS

Yarisma Shot Put

Kategori Senior Men

RANK
SIRA
NO

10

11

12

13

14

BIBNO
GOGUS
NO

324

356

419

259

270

304

283

254

213

364

395

344

208

260

YOB
DOGUM TARIHi

26.05.1997

15.10.1984

03.09.1999

22.03.1998

30.06.1999

14.02.1994

11.08.2002

14.01.2000

14.09.2000

25.02.2000

7.02.2002

06.04.1995

15.02.1993

08.08.1996

NAME SURNAME
ADI SOYADI

ANDREI RARES TOADER

ASMIR KOLASINAC

ARTEM LEVCHENKO

GIORGI MUJARIDZE

ODYSSEAS MOUZENIDIS

TOMAS PUROVIC

MUHAMET RAMADANI

PETROS MICHAELIDES

NERMIN STITKOVAC

FATIH ALPASLAN

NUH POLAT

BLAZ ZUPANCIC

ISMAIL ALIYEV

ANASTSIOS LATIFLLARI

Baraj Derecesi: -

Weight: (7.260 gr.)

NATION / ULKE

ROU

SRB

UKR

GEO

GRE

MNE

KOs

CYP

BIH

TUR

TUR

SLO

AZE

GRE

Balkan Athletic Federation

Tiirkiye Athletic Federation

77. Balkan Athletics Championships

20.00

19.80

19.45

18.32

17.67

18.02

17.73

16.66

17.26

16.98

X

X

20.03

19.67

19.67

17.42

18.38

18.67

18.50

18.25

17.52

17.41

16.56

16.30

19.27

18.77

18.39

17.53

16.22

X

ATTEMPT

Intermediate
Results

20.03

19.80

19.67

19.27

18.77

18.67

18.50

18.39

17.73

17.41

17.26

16.98

16.56

16.30

X

19.87

19.70

19.16

17.96

19.71

19.57

19.25

18.97

U18 ReKor: -
U20 ReKor: -
U23 ReKor: -
Biiyiik ReKor: -

Date / Tarih:

20.25

19.80

19.09

18.12

18.08

25.05.2024
11:11

RESULT
DERECE

20.25

19.87

19.80

19.70

19.16

18.67

18.50

18.39

17.73

17.41

17.26

16.98

16.56

16.30

1ty

‘s-;,a'-\.\

e

“hittene ¥

it e,
S e,

ot

0

K.

rme/ 4830

Cant

POINT

PUAN

ORDER
SIRALAMA

10

11

12

13

14



P BALKAN
A ATHLETICS

Yarisma Hammer Throw

Kategori Senior Men

RANK  BIBNO
SIRA  GOGUS
NO NO

Yol NAME SURNAME
DOGUM TARIHI ADI SOYADI

1 369 13.02.1994 OZKAN BALTACI

2 288 06.11.1992 SERGHEI MARGHIEV

3 282  05.02.2000 KONSTANTIOS ZALTOS

4 261 03.12.1994 MICHAIL ANASTASAKIS

5 244 17.9.1996 MATIJA GREGURIC

6 256 23.01.1993 ALEXANDROS POURSANIDIS

7 423 25.11.1998 HLIB PISKUNOV

8 406 24.08.2001 HALIL YILMAZER

9 225 19.02.2002 VALENTIN ANDREEV

10 318 06.01.2002 DRAGOS IONUT NiCORICI

Balkan Athletic Federation
Tiirkiye Athletic Federation
77.Balkan Athletics Championships

Baraj Derecesi: - U18 Rekor: -
U20 Rekor: -
U23 Rekor: -
Biiyiik Rekor: -
Weight: (7.260 gr.) Date / Tarih:
ATTEMPT
NATION / ULKE ntermediate
1 2 3 Intermediat 4 5 6
TUR 71.81 71.14 75.19 75.19 74.32 74.96 73.67
MDA X 70.57 74.83 74.83 74.49 72.79 X
GRE 72.50 72.11 72.87 72.87 74.06 74.33 73.12
GRE 71.15 X 72.76 72.76 71.93 73.26 71.89
CRO 71.77 71.66 71.86 71.86 72.08 73.17 72.77
CYP 70.94 69.25 71.88 71.88 X 69.38 68.14
UKR X 70.03 70.09 70.09 67.18 70.61 70.45
TUR 70.41 68.91 62.23 70.41 X 69.41 X
BUL 67.29 X 66.77  67.29
ROU 64.04 X 64.17 64.17

25.05.2024
11:11

RESULT
DERECE

75.19

74.83

74.33

73.26

73.17

71.88

70.61

70.41

67.29

64.17

N

POINT
PUAN

me/ q1g:35

ORDER
SIRALAMA



B

BALKAN
ATHLETICS

Yarisma: 4x100 Metre Relay

Kategori Senior Men

HEAT 1/ 1. SERI

BIBNO

Order  cie
No

SiraNo

414
435
436
437

333
341
339
330

367
405
392
385

312
319
310
308

299
432
300
433

352
355
359
354

440
273
265
271

294
291
292
293

YOB
DOGUM TARIHI

18.09.1999
06.12.1997
11.04.2002
17.09.2002

29.09.2003
27.08.2001
19.04.2003
23.05.2003

13.10.1997
19.10.2001
11.06.1988
29.05.1990

06.06.2001
08.08.2000
01.01.2000
29.11.2002

08.11.2001
23.10.2004
07.05.1995
25.06.2003

06.07.2006
21.06.2000
27.06.1905
31.03.1997

06.06.1998
30.10.2002
13.02.1999
09.08.2001

18.03.1993
16.12.2005
14.09.2004
26.11.1997

HEAT LISTS / SERI LISTESI

NAME SURNAME
ADI SOYADI

ERIK KOSTRYTSIA
OLEKSANDR SOKOLOV
VLADYSLAV YEMETS
ILLIA POPOV

JERNE] GUMILAR
MATEVZ SUSTARSIC
ANDRE]J SKOCIR

ANE]J CURIN PRAPOTNIK

MUSTAFA KEMAL AY
0GUZ UYAR
KAYHAN OZER
RAMIL GULIYEV

ROBERT SEBASTIAN BIRSA
CRISTIAN NICUSOR ROiBAN
ALIN IONUT ANTON
MARIAN ANDREI

JACOB EL AIDA CHAFFEY
GRAHAM PELLEGRINI
LUKE BEZZINA

BEPPE GRILLO

LUKA BOSKOVIC
BOSKO KIJANOVIC
MILOS NISIC
ALEKSA KIJANOVIC

IOANNIS VOSKOPOULOS
NIKOLAOS PANAGIOTOPOULOS
SOTIRIOS GKARAGKANIS
VASILEIOS MYRIANTHOPOULOS

ANDREAS TRAJKOVSKI
VLADIMIR SOL BOZHICEVIK]
BITOLJANU

OGNEN STEFANOVSKI
JOVAN STOJOSKI

NATION / ULKE

UKR

SLO

SRB

GRE

MKD

RESULT
DERECE

DNF

DNF

39.54

DQ

40.57

41.78

39.59

41.59

Balkan Athletic Federation

Tiirkiye Athletic Federation

77. Balkan Athletics Championships

Heat  Reaction

Arrival  Time

Ranking Reaksiyon
Sari

N 0.162
- 0.160
1 0.179
- 0.183
3 0.206
5 0.248
2 0.227
4 0.144

DQ
(TR24.21)

RANK
SIRA
NO

-~

GOGUS NO

367
405
392
385

440
273
265
271

299
432
300
433

294
291
292
293

352
355
359
354

312
319
310
308

429
435
436
437

333
341
339
330

DOGUM TARIHI

13.10.1997
19.10.2001
11.06.1988
29.05.1990

06.06.1998
30.10.2002
13.02.1999
09.08.2001

08.11.2001
23.10.2004
07.05.1995
25.06.2003

18.03.1993
16.12.2005
14.09.2004
26.11.1997

06.07.2006
21.06.2000
27.06.1905
31.03.1997

06.06.2001
08.08.2000
01.01.2000
29.11.2002

13.04.2001
06.12.1997
11.04.2002
17.09.2002

29.09.2003
27.08.2001
19.04.2003
23.05.2003

U18 Rekor: -
U20 Rekor: -
U23 Rekor: -
Biiyiik Rekor: -

Date / Tarih :
RANK LISTS / SIRALAMA LiSTESi

NAME SURNAME
ADI SOYADI

MUSTAFA KEMAL AY
0GUZ UYAR
KAYHAN OZER
RAMIL GULIYEV

I0OANNIS VOSKOPOULOS
NIKOLAOS PANAGIOTOPOULOS
SOTIRIOS GKARAGKANIS
VASILEIOS MYRIANTHOPOULOS

JACOB EL AIDA CHAFFEY
GRAHAM PELLEGRINI
LUKE BEZZINA

BEPPE GRILLO

ANDREAS TRAJKOVSKI
VLADIMIR SOL BOZHICEVIK]
BITOLJANU

OGNEN STEFANOVSKI
JOVAN STOJOSKI

LUKA BOSKOVIC
BOSKO KIJANOVIC
MILOS NISIC
ALEKSA KIJANOVIC

ROBERT SEBASTIAN BIRSA
CRISTIAN NICUSOR ROIBAN
ALIN [ONUT ANTON
MARIAN ANDREI

ANDRII VASYLIEV
OLEKSANDR SOKOLOV
VLADYSLAV YEMETS
ILLIA POPOV

JERNE] GUMILAR
MATEVZ SUSTARSIC
ANDRE] SKOCIR

ANE] CURIN PRAPOTNIK

25.05.2024

NATION / ULKE

TUR

GRE

ROU

UKR

SLO

Time / Saat :

Update::

RESULT
DERECE

39.54

39.59

40.57

41.59

41.78

DQ

DNF

DNF

19:55
11:11

Heat
Arrival

sy,

s

b

Reaction
Time.
Reaksiyon

206

144

248

183

162

160

»n«»‘-g‘ww.,

e

Zamam

|

Mo on"

y

DQ
(TR24.21)



B

Yarisma: 200 Metre

BALKAN
ATHLETICS

Kategori: Senior Men

HEAT 1/ 1. SERI

Line
Kulvar

BIBNO
GOGUS
0

189
219
300
291
308

414

DOGUM TARIHI

19.08.1998

7.04.2006

07.05.1995

16.12.2005

29.11.2002

18.09.1999

HEAT 2 / 2. SERI

Line
Kulvar
No

BIBNO
GOGUS

252

355

430

251

341

339

359

YOB
DOGUM TARIHI

16.07.1997

21.06.2000

27.05.2002

11.08.1998

27.08.2001

19.04.2003

2005

HEAT 3 / 3. SERI

Line
Kulvar
No

BIBNO
GOGUS
NO

438
246
243
385
265

266

YOB
DOGUM TARIHI

28.04.1996

16.12.1999

11.02.2005

29.05.1990

13.02.1999

18.09.2002

HEAT LISTS / SERI LISTESI

NAME SURNAME
ADISOYADI

FRANKO BURRAJ

BAKIR MUSIC

LUKE BEZZINA

VLADIMIR SOL BOZHICEVIK] BITOLJANU

MARIAN ANDREI

ERIK KOSTRYTSIA

NAME SURNAME
ADISOYADI

PAISIOS DIMITRIADIS

BOSKO KIJANOVIC

DMYTRO YANCHUK

STAVROS AVGOUSTINOU

MATEVZ SUSTARSIC

ANDRE] SKOCIR

MILOS NISIC

NAME SURNAME
ADISOYADI

BATUHAN ALTINTAS

KARLO MARCIUS

ROKO FARKAS

RAMIL GULIYEV

SOTIRIOS GKARAGKANIS

IOANNIS KARIOFYLLIS

Wind: -0.5
oo 358
ALB 21.74
BIH 22.32
MLT 22.66
MKD 22.45
ROU 22.34
UKR 21.63
Wind: -1.1
oo 35
cYp 22.09
SRB 21.24
UKR 2157
CYp 21.72
SLO 21.74
SLO 21.47
SRE 21.63
Wind: -2.7

RESULT

NATION / ULKE o

TUR 21.51
CRO 21.68
CRO 21.39
TUR 21.06
GRE 21.34
GRE 2142

Heat
Arrival

Balkan Athletic Federation

Tiirkiye Athletic Federation
77. Balkan Athletics Championships

Baraj Derecesi: -

Reaction

Time

Ranking Reaksiyon

Sari

Heat
Arrival
Ranking
Seri

Arrival
Ranking
Seri

Zamam

0.208

0.217

0.203

0.169

0.232

0.211

Reaction
i

Re

ime
eaksiyon
Zamam

0.184

0.174

0.172

0.173

0.158

0.206

0.253

Reaction

Re

Time
eaksiyon
Zamanm

0.148

0.183

0.182

0.145

0.191

0.282

21.74
(21.736)

21.63
(21.630)

21.74
(21.735)

21.63
(21.629)

RANK
SIRA
No

BIBNO
GOGUS NO

385

355

266

339

359

246

251

341

189

252

219

308

291

300

DOGUM TARiHI

29.05.1990

21.06.2000

13.02.1999

11.02.2005

18.09.2002

19.04.2003

28.04.1996

27.05.2002

18.09.1999

2005

16.12.1999

11.08.1998

27.08.2001

19.08.1998

16.07.1997

7.04.2006

29.11.2002

16.12.2005

07.05.1995

U18 Rekor:
U20 Rekor:
U23 Rekor:
Biiyiik Rekor:
Date / Tarih :

RANK LISTS / SIRALAMA LISTESI

NAME SURNAME
ADI SOYADI

RAMIL GULIYEV

BOSKO KIJANOVIC

SOTIRIOS GKARAGKANIS

ROKO FARKAS

IOANNIS KARIOFYLLIS

ANDRE] SKOCIR

BATUHAN ALTINTAS

DMYTRO YANCHUK

ERIK KOSTRYTSIA

MILOS NISIC

KARLO MARCIUS

STAVROS AVGOUSTINOU

MATEVZ SUSTARSIC

FRANKO BURRA]

PAISIOS DIMITRIADIS

BAKIR MUSIC

MARIAN ANDREI

VLADIMIR SOL BOZHICEVIK] BITOLJANU

LUKE BEZZINA

s,

s,

5

o

- 26.05.2024 "M/ 4653
Update : 11:11
Heat  Bg
w5 G5 gH]
Gy §%
TUR 21.06 1 0145
SRB 21.24 1 0.174
GRE 21.34 2 0191
CRO 21.39 3 0.182
GRE 21.42 4 0282
SLO 21.47 2 0.206
TUR 21.51 5 0148
UKR 21.57 3 0.172
UKR 21.63 1 0211
SRB 21.63 4 0.253
CRO 21.68 6 0183
cYp 21.72 5 0.173
SLO 21.74 6 0158
ALB 21.74 2 0.208
cYp 22.09 7 0184
BIH 22.32 30217
ROU 22.34 4 0232
MKD 22.45 5 0169
MLT 22.66 6 0203

21.63
(21.630)

21.63
(21.629)

21.74
(21.735)

21.74
(21.736)



B A L K A N Balkan Athletic Federation e
yg \ ATH L ETIC s Tiirkiye Athletic Federation ;&%

77. Balkan Athletics Championships 3 —4
R
Yarisma: 800 Metre Baraj Derecesi: - U18 Rekor: - -
U20 Rekor: -
U23 Rekor: -
Biiyiik Rekor: -
Kategori: Senior Men Date / Tarih:  26.05.2024 Time /Saat: 17:55
HEAT LISTS / SERI LISTESI RANK LISTS / SIRALAMA LiSTESI Update : 11:11
HEAT 1 / 1. SERI .2 Heat
RANK 22 YOB NAME SURNAME s RESULT Arrivat POINT
D Heat S,':f," E% DOGUM TARiHI ADI SOYADI BATION /U DERECE Ranking PUAN
BIBNO YOB NAME SURNAME i RESULT Arrival <© Seri Geli
K",:VD“' GOGUSNO  DOGUM TARIHi ADI SOYADI NATION/ULKE DERECE Rank‘;ng erioels
Cori Galic
1 197 11.06.1996 YERVAND MKRTCHYAN  ARM 1:51.02 2 (11:;511_;,"124] 1 237  18.7.1999 MARINO BLOUDEK CRO 1:48.35 1
2 257  19.11.2000 STAVROS SPYROU CYP 1:51.13 4 2 343 14.06.2000 JAN VUKOVIC SLO 1:49.01 2
3 336  04.08.1988 ROMAN ALEKSANYAN ARM 1:54.83 8 3 420  29.05.1998 OLEH MYRONETS UKR 1:49.31 1
4 286  21.10.2002 LEON THAQI KOS 1:54.24 7 4 372 1.01.1994 SALIH TEKSOZ TUR 1:49.33 3
5 313  18.12.1996 NICOLAE MARIAN COMAN ROU 1:51.69 6 5 410  14.04.2000 ROK MARKEL] SLo 1:49.41 4
6 420  29.05.1998 OLEH MYRONETS UKR 1:49.31 1 6 301  29.05.1998 JARED MICALLEF MLT 1:49.57 5
7 396  01.01.2002 TAMER SAKAR TUR 1:51.04 3 7 281 08022000 CHARIDIMOS XENIDAKIS GRE 1:49.87 6
8 226  27.04.2002 MARTIN BALABANOV BUL 1:51.44 5 8 218 2071993 ABEDIN MUJEZINOVIC BIH 1:50.26 7
9 209 9.07.2000 BAKHTIYAR ASGARLI AZE 1:56.46 9 9 326  14.02.2001 CRISTIAN GABRIEL VOICU ROU 1:50.87 8
HEAT 2 / 2. SERI 10 220  11.10.2002 JOVAN ROSIC BIH 1:51.02 9 P
Line Heat
BIBNO YOB NAME SURNAME o RESULT Arrival . 1:51.02
Kalvar SeDSNO  DOGUM TARIHI D1 SovADY NATION / ULKE DEREGE Gy 11 197  11.06.1996 YERVAND MKRTCHYAN  ARM 1:51.02 2 (@:51.014)
Seri Gelis
1 326  14.02.2001 CRISTIAN GABRIEL VOICU ROU 1:50.87 8 12 396  01.01.2002 TAMER SAKAR TUR 1:51.04 3
2 281  08.02.2000 CHARIDIMOS XENIDAKIS GRE 1:49.87 6 13 257  19.11.2000 STAVROS SPYROU cYp 1:51.13 4
3 372 1.01.1994  SALIH TEKSOZ TUR 1:49.33 3 14 226  27.04.2002 MARTIN BALABANOV BUL 1:51.44 5
4 410  14.04.2000 ROK MARKELJ SLO 1:49.41 4 15 313 18121996 NICOLAE MARIAN COMAN ROU 1:51.69 6
5 237  187.1999 MARINO BLOUDEK CRO 1:48.35 1 16 286  21.10.2002 LEON THAQI KOS 1:54.24 7
6 301  29.05.1998 JARED MICALLEF MLT 1:49.57 5 17 336  04.08.1988 ROMAN ALEKSANYAN ARM 1:54.83 8
7 220 11.10.2002 JOVAN ROSIC BIH 1:51.02 9 oy 18 209 9072000 BAKHTIYAR ASGARLI AZE 1:56.46 9
8 343  14.06.2000 JAN VUKOVIC SLO 1:49.01 2

9 218  2.07.1993 ABEDIN MUJEZINOVIC BIH 1:50.26 7



B

BALKAN
ATHLETICS

Yarigsma: 3000 Metre

Kategori Senior Men

HEAT 1 / 1. SERI

order G
NO
1 199
2 224
3 320
4 323
5 380
6 375
7 215
8 191

YOB

DOGUM TARIHI

28.05.2002

20.07.2001

30.11.1998

11.04.2006

4.07.2001

29.08.2004

30.08.1997

20.06.1994

HEAT LISTS / SERI LISTESI

NAME SURNAME

ADI SOYADI

SEBASTIAN FREY

IVAN ANDREEV

DORIN ANDREI RUSU

LUCIAN FLORIN STEFAN

YiGiT DILAVER EKER

AHMET CIVCiV

UROS GUTIC

DAVID NIKOLLI

NATION / ULKE

AUT

BUL

ROU

ROU

TUR

TUR

BIH

ALB

Balkan Athletic Federation
Tiirkiye Athletic Federation
77.Balkan Athletics Championships

Baraj Derecesi: - U18 ReKor:
U20 Rekor:
U23 Rekor:

Biiyiik Rekor:

Date / Tarih:

RANK LISTS / SIRALAMA LiSTESI

Heat RANK E g YOB NAME SURNAME

RESULT Arrival saNo 2 § DOGUM TARIiHi ADI SOYADI

DERECE Racn‘kriing <
7:52.14 1 1 199 28.05.2002 SEBASTIAN FREY
8:23.18 6 2 191  20.06.1994 DAVID NIKOLLI
8:08.29 3 3 320 30.11.1998 DORIN ANDREI RUSU
8:39.47 8 4 380 4.07.2001 YIiGiT DILAVER EKER
8:17.82 4 5 375 29.082004 AHMET CivCiv
8:18.54 5 6 224 20.07.2001 IVAN ANDREEV
8:26.18 7 7 215 30.08.1997 UROS GUTIC

8:07.37 2 8 323 11.04.2006 LUCIAN FLORIN STEFAN

26.05.2024

NATION / ULKE

AUT

ALB

ROU

TUR

TUR

BUL

BIH

ROU

Time / Saat :

Update :

RESULT
DERECE

7:52.14

8:07.37

8:08.29

8:17.82

8:18.54

8:23.18

8:26.18

8:39.47

LM Ry
L
i
S
3
z

v,

18:18

11:11

Heat
Arrival  POINT
Ranking pPUAN
Seri Gelis



B

BALKAN
ATHLETICS

Yarisma: 110 Metre Hurdles

Kategori Senior Men

HEAT 1/ 1. SERi

Line
Kulvar
No

BIBNO
GOGUS
NO

322

235

378

217

240

239

YOB
DOGUM TARIiHI

10.06.2000

3.08.1999

13.06.2004

09.10.1994

28.5.1998

8.02.2002

HEAT 2 / 2. SERI

Line
Kulvar
No

BIBNO

GOGUS

NO

417

331

198

398

276

YOB
DOGUM TARiHI

22.02.1997

03.04.2000

06.06.2004

01.01.2000

21.01.1998

16.05.2003

HEAT LISTS / SERI LISTESI

NAME SURNAME
ADI SOYADI

DRAGOS ALEXANDRU SILVESTRU

STANISLAV STANKOV

AYETULLAH DEMIR

MAHIR KURTALIC

HRVOJE CUKMAN

LUKAS CIK

NAME SURNAME
ADI SOYADI

OLEH KUKOTA

FILIP JAKOB DEMSAR

ENZO DIESSL

ALIN IONUT ANTON

MIKDAT SEVLER

CHRISTOS PANAGIOTIS ROUMTSIOS

Baraj Derecesi: - U18 Rekor:
U20 Rekor:

U23 Rekor:

Biiyiik ReKor:

Hurdles Height: (106.7 cm) Date / Tarih:

Wind: 0.8

NATION / ULKE

RESULT
DERECE

ROU 14.44
BUL 14.08
TUR 14.31
BIH 15.09
CRO 14.31
CRO 14.09
Wind: 0.0

NATION / ULKE gif{zﬂ
UKR 14.02
SLO 13.66
AUT 13.48
ROU 13.59
TUR 15.00
GRE 14.06

Balkan Athletic Federation

Tiirkiye Athletic Federation
77.Balkan Athletics Championships

Heat
Arrival

RANK LISTS / SIRALAMA LISTESI

2
. ravk 22 NAME SURNAME
Reaction SIRANO 23 DOGUM TARIHI ADI SOYADI
Time i

Ranking Reaksiyon

Sori

Zamam

1 198 06.06.2004 ENZO DIESSL

5 0163 2 310 01.01.2000 ALINIONUT ANTON
1 0157 3 331 03.04.2000 FILIPJAKOB DEMSAR
4 0151 L 4 417 22021997 OLEHKUKOTA
CHRISTOS PANAGIOTIS
6 0.174 5 276  16.05.2003 ROUMTSIOS
3 0164 5, 6 235  3.081999 STANISLAVSTANKOV
2 0.200 7 239 8.02.2002 LUKAS CIK
8 240 2851998 HRVOJE CUKMAN
9 378 13.06.2004 AYETULLAH DEMIR
e Rezcton DRAGOS ALEXANDRU
- Time
Ranking 10 322 10062000 o TE 0
Geli: Zamam
s
11 398 21.01.1998 MIKDAT SEVLER
4 0193 12 217  09.10.1994 MAHIR KURTALIC
30174
1 0139
2 0182
6  0.155
5 0161

26.05.2024

NATION / ULKE

AUT

ROU

SLO

UKR

GRE

BUL

CRO

CRO

TUR

ROU

TUR

BIH

Ime / Saat

Update::

RESULT
DERECE

13.48

13.59

13.66

14.02

14.06

14.08

14.09

14.31

14.31

14.44

15.00

15.09

16:00

11:11

Heat
Arrival
Ranking

Seri

Gelis

e,

4
o

)
S,
i
fct

&

£
e

S§E POINT
58 PUAN
g

9

0.139

0.182

0.174

0.193

0.161

0.157

0.200

0.164

0.151

0.163

0.155

0.174

1431
(14302)

1431
(14.305)



P BALKAN
é ATHLETICS

Yarisma: 3000 Metre Steeplechase

Kategori Senior Men
HEAT LISTS / SERI LISTESI
HEAT 1 / 1. SERi

Order P YOB
Sira NO DOGUM TARIHI

NAME SURNAME

ADI SOYADI NATION / ULKE

1 205 24.11.1997 TOBIAS RATTINGER AUT
2 404  27.06.1999 ABDULLAH TUGLUK TUR
3 371 15.06.1995 TURGAY BAYRAM TUR
4 236 13.11.2000 BRUNO BELCIC CRO
5 321  22.08.2006 MIHAIALIN SAVLOVSCHI ROU
6 342 05.02.1998 KLEMEN VILHAR SLO

7 295 04.06.2000 LEONID VANDEVSKI MKD
8 227  21.02.1997 IVO BALABANOV BUL

Balkan Athletic Federation
Tiirkiye Athletic Federation
77.Balkan Athletics Championships

Baraj Derecesi: -

U18 Rekor:
U20 Rekor:
U23 Rekor:
Biiyiik Rekor:
Date / Tarih:

RANK LISTS / SIRALAMA LISTESI

Hurdles Height:  (91.4 cm)
o
Heat [ YOB
RESULT Arrival SIRANO §§ DOGUM TARIHi
DERECE Ranking <
Seri
8:36.72 1 1 205 24111997
8:39.44 2 2 404  27.06.1999
8:46.11 3 3 371  15.06.1995
DNF - 4 227  21.02.1997
9:03.75 5 5 321 22.08.2006
9:12.51 6 6 342 05.02.1998
9:16.04 7 7 295  04.06.2000
8:58.81 4 - 236 13.11.2000

NAME SURNAME
ADI SOYADI

TOBIAS RATTINGER

ABDULLAH TUGLUK

TURGAY BAYRAM

IVO BALABANOV

MIHAI ALIN SAVLOVSCHI

KLEMEN VILHAR

LEONID VANDEVSKI

BRUNO BELCIC

26.05.2024

NATION / ULKE

AUT

TUR

TUR

BUL

ROU

SLO

MKD

CRO

Time / Saat:

Update :

RESULT
DERECE

8:36.72

8:39.44

8:46.11

8:58.81

9:03.75

9:12.51

9:16.04

DNF

18:35

11:11

Heat
Arrival  POINT
Ranking  pPUAN
Seri Gelis



P, Baukan
/g\ ATHLETICS

Yarisma: 1riple Jump

Kategori Senior Men

RANK BIBNO

A O o s
1 382 24.02.1997 NECATI ER
2 394 2.02.1996 CAN OZUPEK
3 279 12.01.1982 DIMITRIOS TSIAMIS
4 201 12.06.2002 ENDIORASS KINGLEY
5 316 23.12.1999 RAZVAN CRISTIAN GRECU
6 234 06.08.2004 BOZHIDAR SARABOYUKOV
7 211 21/02/2001 RUSTAM MAMMADOV

8 196 03.11.2004 GOR HOVAKIMYAN

9 427 12.09.2001 VLADYSLAV SHEPELIEV
10 193 19.01.1995 LEVON AGHASYAN

11 317 01.02.2003 RAZVAN IOAN NICOARA
12 413 11.05.2000 ARTEM KONOVALENKO
13 231 08.07.2007  ZINGA FIRMINO

14 190 31.10.2004 KOLINDO KIRI

263 17.04.1997

NIKOLAOS ANDRIKOPOULOS

Balkan Athletic Federation
Tiirkiye Athletic Federation
77. Balkan Athletics Championships

Baraj Derecesi: -

ATTEMPT

SR 1 Wind 1 2 Wind 2 3 Wind3 ~ 'ormediate
TUR 16.54 -04 16.78 0.5 X 0.3 16.78
TUR 1636 -03 16.06 -1.3 16.20 0.0 16.36
GRE 15.77 -04 15.71 0.2 16.26 -1.1 16.26
AUT 1587 -15 16.17 -1.0 15.63 -18 16.17
ROU 15.60 -0.3 X -0.3 1614 -14 16.14
BUL 16.08 -1.0 X -0.5 r 16.08
AZE X -0.6 1592 -0.4 X -2.6 15.92
ARM 15.55 -0.3 1586 -1.2 X -1.2 15.86
UKR 1584 -0.2 1384 -57 14.00 -14 15.84
ARM X -0.9 X -0.3  15.82 0.0 15.82
ROU X 0.4 15.67 -3.0 X -1.1 15.67
UKR 1540 -0.2 1542 -0.1 1490 -0.1 15.42
BUL 14.65 0.7 X -0.6  14.63 -1.1 14.65
ALB 14.37 -1.1 14.10 -05 X -0.5 14.37
GRE

15.73

14.21

Wind 4

0.8

-0.4

0.8

0.7

-19

-29

5

16.00

15.29

16.06

15.77

Wind 5

2.2

-0.5

0.5

2.2

2.1

0.8

s,

%;‘*w.,m,cwv&

U18 Rekor: -

U20 ReKor: -

U23 Rekor: -

Biiyiik Rekor: - N
Date/ 26052024 M€/ 16127
11:11

RESULT POINT WIND
6 Wind 6 DERECE PUAN RUZGAR
16.78 0.5
1648 04 16.48 0.4
1647 19 16.47 1.9
X 2.5 16.17 -1.0
1541  -12 16.14 -1.4
16.08 -1.0
15.75 09 16.06 2.1
15.69 -0.5 15.86 -1.2
15.84 -0.2
15.82 0.0
15.67 -3.0
15.42 -0.1
14.65 0.7
14.37 -1.1

DNS



BALKAN Balkan Athletic Federation
@\ ATHLETICS Tiirkiye Athletic Federation
77. Balkan Athletics Championships

[y

Yarisma: Pole Vault Baraj Derecesi: - U18 Rekor: -
U20 ReKor: -
U23 ReKor: -
Biiyiik Rekor: -
Kategori: Senior Men Tarih-Saat: 26.05.2024 Time 17:47
11:11
RANK ATTEMPT = - o
sira_BIBNO _YOB NAME SURNAME NATION / DIiKME 55 EE =
GUGLSNOREDOCUMITAR I ADESOYADS ULKR ARALIGL 460 4.80 5.00 5.10 5.20 530 5.40 5.50 5.55 560 5.65 570 575 5.80 5.85 28 g= g
1 415 08.08.2000 ILLIA KRAVCHENKO UKR - - - (0] - X0 - XXX 5.30
2 275 02.03.2000 IOANNIS RIZOS GRE - - XXO0 - XX0XX0XXX 5.30 2
3 202 15.01.1999 RICCARDO KLOTZ AUT - - X0 - 0 XXX 5.20 3
4 337 08.03.1994 ROBERT RENNER SLO - - X0 - XX0XXX 5.20 4
5 422 OLEKSANDR ONUFRIIEV i i . o i XX X 5.00 5
6 245 17.8.1993 IVAN HORVAT CRO - XX0XX0XXX 5.00 6
7 230 13.11.2001 EVGENI ENEV BUL X0 O XXX 4.80 7
7 212 29.03.2005 ARIAN MILICIJA BIH X0 O XXX 4.80 7
9 402 1.01.2004 ERDEM TILKi TUR - X0 XXX 4.80 9

386 30.09.1988 MUSTAFA BERKAY GURMERI¢C ~ TUR - XXX NM -

SIRALAMA



o

x

P B A L K A ~ Balkan Athletic Federation e,
/! \ ATHLET’CS Tiirkiye Athletic Federation i B

77.Balkan Athletics Championships Ry
Yarisma Discus Throw Baraj Derecesi: - U18 Rekor: -
U20 Rekor: -
U23 Rekor: -
Biiyiik Rekor: -
Kategori Senior Men Weight: (2 kg.) Date /Tarih: 26.052024 ¢/ 17:37
11:11
RANK BIBNO ATTEMPT
St 5B ok wnoume ) s . D
1 315 03.11.1995 ALIN ALEXANDRU FiRFiRICA ROU 59.48 61.90 60.86 61.90 59.84 X X 61.90 1
2 255 24.07.1985 APOSTOLOS PARELLIS CYP 56.14 57.86 58.91 58.91 59.42 59.72 60.56 60.56 2
3 247 13.1.1996 MARTIN MARKOVIC CRO 57.49 57.26 X 57.49 59.94 X 59.51 59.94 3
4 253 7.021999 GIORGOS KONIARAKIS cYp 58.46 X 5536 58.46 X X 56.60 58.46 4
5 214 12.07.1997 VOISLAV GRUBISA BIH 57.12 X X 57.12 56.18 55.03 X 57.12 5
6 232 18.01.1998 DEYAN GEMIZHEV BUL 57.07 55.58 X 57.07 X X 55.80 57.07 6
7 399 561995 OMERSAHIN TUR 55.90 X X 55.90 55.15 X 54.45 55.90 7
8 388 2722000 OSMANKUL TUR 55.40 X X 55.40 55.58 54.51 54.08 55.58 8
9 408 03.01.2005 MYKHAILO BRUDIN UKR X 55.28 5523 55.28 55.28 9
10 302 23.01.1996 BRADLEY MIFSUD MLT 54.27 X 5195 54.27 54.27 10
11 334 09.08.1985 TADEJ HRIBAR SLO X 51.69 X 51.69 51.69 1
12 285 02.04.2002 ALAUDIN SUMA KOS 42.82 4337 4157 43.37 43.37 12
208 15.02.1993 ISMAIL ALIYEV AZE X X X NM

305 31.07.1992 DANIJEL FURTULA MNE X X X NM



A

Kategori

RANK BIBNO

SIRA  GOGUS
NO  NO
1 287
2 390
3 407
4 117
5 455
6 307
7 248
8 328

BALKAN
ATHLETICS

Yarisma Javelin Throw

Senior Men

DOGUM TARIiHI

20.06.1995

1.05.1997

20.05.2004

18.05.2002

19.01.1996

19.12.2002

3.09.2003

03.08.1995

NAME SURNAME

ADI SOYADI

ANDRIAN MARDARE

EMIN ONCEL

MUHAMMETHANIFI ZENGIN

FILIP DOMINKOVIC

IOANNIS KYRIAZIS

AMIR PPAZI

ZVONIMIR TIRIC

GEORGE CATALIN ZAHARIA

Balkan Athletic Federation
Tiirkiye Athletic Federation
77.Balkan Athletics Championships

Baraj Derecesi: -

Weight: (800 gr.)

ATTEMPT

NATION / ULKE . 2 3 m;::.;::ate
MDA 77.61 77.88 81.68 81.68
TUR 69.40 70.42 70.70 70.70
TUR 71.48 73.85 X 73.85
SLO 72.06 72.17 72.37 72.37
GRE 70.22 67.93 71.89 71.89
MNE 66.60 66.16 66.63 66.63
CRO 55.13 57.64 58.33 58.33
ROU X X 6348 63.48

77.97

70.90

71.40

73.22

68.01

63.85

55.48

63.32

72.84

72.49

70.79

64.60

64.79

U18 Rekor: -
U20 Rekor: -
U23 Rekor: -
Biiyiik Rekor: -

Date / Tarih:

80.88

74.42

70.71

72.39

71.39

63.22

64.14

26.05.2024
11:11

RESULT
DERECE

81.68

74.42

73.85

73.22

71.89

66.63

64.79

64.14

13,
3
.
A H
&
A
L)
o™

2
%
e
‘Time /
o 1855
POINT ORDER

PUAN SIRALAMA

~
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P BA LKA N Balkan Athletic Federation ; ,,y':
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77. Balkan Athletics Championships e
Yarisma: 4x400 Metre Relay U18 Rekor: -
U20 ReKor: -
U23 ReKor: -
Biiyiik Rekor: -
Kategori: Senior Men Date / Tarih:  26.05.2024  Time /Saat: 19:23
HEAT LISTS / SERI LISTESI RANK LISTS / SIRALAMA LiSTESi Update : 1111
HEAT 1/ 1. SERI H Reacti RANK 9 z YOB NAME SURNAME RESULT Al:'?‘i';l g 55 POINT
Order  BENO YoB NAME SURNAME T RESULT Ar:;;l ?ré:f:.?n o Eé DOGUM TARIHI ADI SOYADI BATON/ULKE DERECE W Er % 5 puan
Sira No DOGUM TARIHI ADI SOYADI DERECE Ranking Reaksiyon < &= -9

NO Gelis

Sari Zamam

409 10.10.1994 DANYLO DANYLENKO
444 13.05.1990 YEVHEN HUTSOL
1 ! 443 31.08.2001  NIKITA RODCHENKOV UKR 3:07.16 1 0.244

424 16.04.2000 OLEKSANDR POHORILKO

277  01.11.2000 IOANNIS SIMONI 374 25.11.2002 YAGIZ CANLI
272 23.11.2000 GIANNIS NTETSIKAS 445  04.04.2001 OGUZHAN KAYA

2 281  08.02.2000 CHARIDIMOS XENIDAKIS GRE 3:1047 40243 2 391 10.02.1998 SINAN OREN TUR 3:08.10 2 0.279
267  08.09.1997 DIMITRIS LEVANTINOS 447  07.09.2001 ILYAS CANAKGI
223 21.01.2002 EDHEM VIKALO 335  14.11.1995 LUKAJANEZIC
222 09.01.1991 AMEL TUKA 410  14.04.2000 ROK MARKEL]

3 . : . 3 :08. A
220  11.10.2002 JOVAN ROSIC BIH 3:20.82 6 0163 343 14.06.2000 JAN VUKOVIC SLo 3:08.24 3 0198
219 07.04.2006 BAKIR MUSIC 332 26.07.1997 ROK FERLAN
350  29.10.1994 FRANCESCO MOLINARI 277  01.11.2000 IOANNIS SIMONI
348  20.04.1995 ANDREA ERCOLANI VOLTA 272 23.11.2000 GIANNIS NTETSIKAS

* 347 02012005 TOMMASO CASADEI SMR 3:19.65 5 0193 * 281 08022000 CHARIDIMOS XENIDAKIS CRC 3:1047 40243
346  19.04.2003 PROBO BENVENUTI 267  08.09.1997 DIMITRIS LEVANTINOS
409  10.10.1994 DANYLO DANYLENKO 350  29.10.1994 Zﬁ%’;ﬁsggclgﬁkm’m
444 13.05.1990 YEVHEN HUTSOL 348  20.04.1995

> 443 31082001 NIKITA RODCHENKOV UKR 3:07.16 1 0244 5 347 02012005 ¥gln;|Tn?Aso CASADEI SMR 3:19.65 5 0193
424 16.04.2000 OLEKSANDR POHORILKO 346 19.042003 o ob o VENUT
374  25.11.2002 YAGIZ CANLI 223 21.01.2002 EDHEM VIKALO
445  04.042001 OGUZHAN KAYA 222 09.01.1991 AMEL TUKA

6 A - : N 6 ; :20. N
391 10.02.1998 SINAN OREN TUR 3:08.10 z 0279 220  11.10.2002 JOVAN ROSIC BIH 3:20.82 6 0163
447 07.09.2001 [LYAS CANAKCI 219  07.04.2006 BAKIR MUSIC
335  14.11.1995 LUKAJANEZIC

; 410 14042000 ROK MARKELJ L0 3:08.24 3 04198

343 14.06.2000  JAN VUKOVIC
332 26.07.1997 ROK FERLAN
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Competition Name :i77. Balkan Athletics Championships
Competition City :fzmir |
Category :;Senior Mixed
Date ::25.05.2024
Number of Participating Athletes:| ] 2
Number of Participating Country : ! 3
Weather :|Giinesli

Temperature : i 24°C

Competition Field :|izmir Atatiirk Stadyumu
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77. Balkan Athletics Championships i
Yarisma : 4x400 Metre Mixed Relay U18 Rekor: -
U20 Rekor: -
U23 Rekor: -
Bityiik Rekor: -
Kategori: Senior Mixed Date /Tarih:  25.05.2024  Time /Saat: 19:25
HEAT LISTS / SERI LISTESI RANK LISTS / SIRALAMA LISTES{ Update: 17:05
HEAT 1 / 1. SERI o =N e
N Heat | Reaction RANK [ 2 NAME SURNAME RESULT vl E-- N
K“l"’ BIBNO YOB NAME SURNAME NATION / ULKE RESULT Arrival | Time by 23 DOGUM TARiHI ADI SOYADI RATION/BLKE DERECE Ras"ekr‘i"g g E £E
o |GOGUSNO| DOGUM TARiHi ADISOYADI / DERECE Ranking | Reaksiyon S Gelis | = N
ori | 7amam
126 | 20.06.1905 |ALEKSANDRA PESIC
358 18.06.1905 |MILOS MARKOVIC
1 1 % : .
122 19.06.1905 |MAJA GAJIC SRB 3:22.67 1 0.345
357 26.06.1905 |NIKOLA KOSTIC
450 14.12.1997 |IHSAN SELGUK
2 2 449 10.05.1996 |BUSRA BARBAROS TUR 3.25.49 2 0.333

445 04.04.2001 |OGUZHAN KAYA
448 26.04.2005 |NESLIHAN TOKTAS

92 07.03.2003 [IOANA REBECCA ANDREI
326 14.02.2001 |CRISTIAN GABRIEL VOICU
8 8 102 06.10.2007 |ALEXANDRA STEFANIA UTA ROU 3:25.65 3 0.308

327 18.08.2003 |SORIN ALEXANDRU VOINEA

92 07.03.2003 |[IOANA REBECCA ANDREI
326 14.02.2001 |CRISTIAN GABRIEL VOICU
4 102 06.10.2007 |ALEXANDRA STEFANIA UTA Rou 3:25.65 3 0.308

327 18.08.2003 |SORIN ALEXANDRU VOINEA

126 20.06.1905 |ALEKSANDRA PESIC
358 18.06.1905 |MILOS MARKOVIC

5| 122 | 19061905 |MAJAGAJIC SRB 3:22.67 110345
357 | 26.06.1905 |NIKOLA KOSTIC
450 | 14.12.1997 |{HSAN SELGUK
449 | 10.05.1996 |BUSRA BARBAROS .

| 445 | 04042001 |OGUZHAN KAYA TUR 3:2549 2| 0333
448 | 26.04.2005 |NESLIHAN TOKTAS
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